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100m, Männer 20.04.2024 / 12:00
Zeitläufe Wind: II:+2,6; I:+4,3; III:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 149 Knobloch Yannik 2001 WÜ LG Welfen 10,91 1./II
2 339 Vollmar David 1998 WÜ TSG Leutkirch 11,09 2./II
3 340 Haag Julian 2001 WÜ TSG Schwäbisch Hall 11,26 3./II
4 441 Sproll William 1999 WÜ VfB Stuttgart 1893 11,55 1./III
5 108 Schnepp Pascal 2004 WÜ LG Filder 11,59 1./I
6 134 Winkeler Philipp 2000 WÜ LG Neckar-Enz 11,61 4./II
7 411 Heinzelmann Simon 2002 WÜ VfB LC Friedrichshafen 11,62 5./II
8 118 Göser Cornelius 2004 WÜ LG Filstal 11,87 2./I
9 401 Rimmele Tim 2004 BA TuS Steißlingen 11,92 6./II

10 151 Müller Kaan 2003 WÜ LG Welfen 12,11 2./III
11 66 Schmid Wolfgang 1993 WÜ LAC Degerloch 12,14 3./I
12 54 Camara Sekou 1999 WÜ LAC Degerloch 12,53 3./III
13 75 Ray Armin Rana 1972 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 12,56 4./I
14 114 Börsken Nicolas 2004 WÜ LG Filstal 12,58 4./III PB
15 144 Sigel Johannes 1998 WÜ LG Teck 12,66 5./I
16 416 Stehle Sandro 2000 WÜ VfB LC Friedrichshafen 12,71 5./III
17 74 Bogdan Zygmunt 1950 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 14,96 6./III
18 201 Walter Bernd 1961 WÜ SC Altbach 15,62 7./III PB

92 Grüb Felix 2002 WÜ LG Filder disq. -/I
TR 16.8

Ergebnis Offiziell:12:04:27

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 15:00
Zeitläufe Wind: II:+0,7; I:+0,2; III:+1,7 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 339 Vollmar David 1998 WÜ TSG Leutkirch 22,46 1./II
2 340 Haag Julian 2001 WÜ TSG Schwäbisch Hall 22,50 2./II PB
3 149 Knobloch Yannik 2001 WÜ LG Welfen 22,54 1./III
4 438 Schrade Julian 2002 WÜ VfB Stuttgart 1893 24,50 6./II
5 125 Wagner Daniel 2000 WÜ LG Filstal 24,51 7./II
6 66 Schmid Wolfgang 1993 WÜ LAC Degerloch 24,81 (.810) 2./I
7 54 Camara Sekou 1999 WÜ LAC Degerloch 25,84 4./III
8 75 Ray Armin Rana 1972 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 26,06 4./I
9 416 Stehle Sandro 2000 WÜ VfB LC Friedrichshafen 26,29 5./III

74 Bogdan Zygmunt 1950 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen ab. -/III
210 Dröghoff Philipp 1980 WÜ SG Weinstadt n.a. -/I

Ergebnis Offiziell:15:06:01

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 76 Mannsdörfer Benjamin 1998 WÜ LAZ Ludwigsburg 4:20,49
2 77 Paschke Udo 1994 WÜ LAZ Ludwigsburg 4:22,71
3 92 Grüb Felix 2002 WÜ LG Filder 4:30,86
4 79 Schumann Martin 1981 WÜ LAZ Ludwigsburg 4:40,21
5 248 Knöll Bernd 1972 WÜ SSV Ulm 1846 4:42,10 PB
6 224 Digel Michael 1977 WÜ Sparda-Team Rechberghausen 4:49,53
7 34 Sagasser Ralph 1969 WÜ KSG Gerlingen 4:53,40 PB
8 58 Gröninger Sebastian 1982 WÜ LAC Degerloch 4:54,77
9 31 Rinne Stefan 1980 WÜ KSG Gerlingen 5:07,76

10 33 Sagasser Dirk 1971 WÜ KSG Gerlingen 5:34,07
11 219 Rische Klaus 1954 WÜ SG Weinstadt 6:02,91
12 201 Walter Bernd 1961 WÜ SC Altbach 6:05,48
13 218 Lenz Wolfgang 1948 WÜ SG Weinstadt 6:12,03 PB
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1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 20.04.2024 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

14 1 Bass Roland 1954 WÜ ASV Scheppach-Adolzfurt 6:21,70
15 72 Ziller Klaus 1956 WÜ LAC Degerloch 6:51,40 PB
16 2 Nusko Alois Hermann 1960 WÜ Ausdauersportteam Süßen 7:58,68

Ergebnis Offiziell:14:54:42

Hochsprung, Männer
Finale 20.04.2024 / 12:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,55 1,60 1,65 1,68 1,71 1,74 1,80 1,85 1,88 1,92

1 455 Kindermann Tom 2003 WÜ VfL Sindelfingen 1,88
- - - - - XO O XO O XXX

2 87 Aichele Lukas 2002 WÜ LG Filder 1,71
O O O - XXO XXX

Ergebnis Offiziell:13:50:01

Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 464 Haratyk Piotr 2003 WÜ VfL Waiblingen 14,78 PB
13,54 14,29 14,78 - 13,88 14,17

2 463 Haratyk Jacek 2004 WÜ VfL Waiblingen 13,31
11,20 x x 12,39 13,21 13,31

3 411 Heinzelmann Simon 2002 WÜ VfB LC Friedrichshafen 10,77
10,15 10,77 9,75 10,28 - 10,20

4 55 Kurz Robin 2001 WÜ LG Neckar-Enz 10,59
10,40 10,59 - 9,48 8,69 9,43

5 114 Börsken Nicolas 2004 WÜ LG Filstal 9,54 PB
x 9,54 9,36 - - -

6 118 Göser Cornelius 2004 WÜ LG Filstal 8,93
8,39 - 8,19 8,23 8,03 8,93

7 92 Grüb Felix 2002 WÜ LG Filder 7,39
7,09 - 6,96 - 6,69 7,39

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 463 114 92 118 411 55 464
Ergebnis Offiziell:13:14:18

Diskuswurf, Männer (2kg)
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 123 Rathgeber David 1998 WÜ LG Filstal 44,40
44,40 x 39,75 40,75 42,32 x

2 149 Knobloch Yannik 2001 WÜ LG Welfen 42,48
x 32,09 36,63 x 42,48 x

3 108 Schnepp Pascal 2004 WÜ LG Filder 37,04
x 35,31 37,04 x x 33,80

4 114 Börsken Nicolas 2004 WÜ LG Filstal 28,29 PB
21,85 25,21 x x x 28,29

5 189 Walter Michael 1959 WÜ MTV Stuttgart 27,64
x x 27,17 26,05 27,64 26,12

6 151 Müller Kaan 2003 WÜ LG Welfen 26,50
23,49 24,07 23,92 26,50 x 24,41

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 108 114 151 189 149 123
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Diskuswurf, Männer (2kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Ergebnis Offiziell:14:51:56

100m, Frauen 20.04.2024 / 11:00
Zeitläufe Wind: I:+0,9 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 116 Fender Alexa 2004 WÜ LG Filstal 12,46 PB
2 150 Mendel Maxi 2003 WÜ LG Welfen 13,06
3 14 Gomes Ribeiro Leonie 1999 WÜ KSG Gerlingen 13,95
4 440 Schweizer Alexandra 1994 WÜ VfB Stuttgart 1893 14,03
5 310 Reisch Anna 1999 WÜ TB Bad Cannstatt 14,09
6 135 Paprotta Susanne 1988 RL LG Rhein-Wied 14,65
7 49 Wagner Morena 2000 WÜ KSG Gerlingen 14,96

Ergebnis Offiziell:11:01:02

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 15:15
Zeitläufe Wind: I:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 440 Schweizer Alexandra 1994 WÜ VfB Stuttgart 1893 29,34
2 135 Paprotta Susanne 1988 RL LG Rhein-Wied 30,01
3 176 Knecht Janica 1995 WÜ MTV Stuttgart 30,45

Ergebnis Offiziell:15:18:07

1500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 14:30
Vorlauf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 (1) 50 Weis Kira 2004 WÜ KSG Gerlingen 4:35,15
2 (2) 362 Wolf Paulina 2000 WÜ TSV Reute 4:56,92

Ergebnis Offiziell: 14:40:21

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 12:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 116 Fender Alexa 2004 WÜ LG Filstal 5,50 +1,7
x 5,43 5,50 4,42 5,48 x

+2,7 +2,1 +1,7 +1,6 +2,5 +3,1
2 150 Mendel Maxi 2003 WÜ LG Welfen 5,38 +2,3

5,38 5,24 5,22 4,85 5,04 5,07
+2,3 +2,2 +1,1 +2,3 +2,5 +0,3

3 153 Schmidt-Rüdt Pia 2005 WÜ LG Welfen 5,26 +2,5
x 5,26 5,11 3,22 - -

+2,1 +2,5 +1,5 +2,3
4 105 Rebmann Nina 2001 WÜ LG Filder 5,00 +2,1 PB

x 4,96 5,00 4,66 x x
+0,5 +2,0 +2,1 +1,7 +1,9 +0,2

5 310 Reisch Anna 1999 WÜ TB Bad Cannstatt 4,99 +1,9
4,99 4,92 x 4,94 x x
+1,9 +3,2 +4,2 +3,3 +2,7 +0,2

6 477 Lampe Penelope 2003 WÜ TSV Buchen 4,98 +3,2
x 4,78 4,98 4,88 x 4,77

+2,6 +0,9 +3,2 +2,2 +2,5 +1,6
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Weitsprung, Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 12:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 142 Schneider Franka 2005 WÜ LG Teck 4,85 +2,0
4,59 x 4,70 4,62 x 4,85
+0,1 +2,9 +1,9 +1,7 +3,1 +2,0

8 176 Knecht Janica 1995 WÜ MTV Stuttgart 4,54 +2,4
3,95 4,31 4,54 x 3,87 4,30
+0,6 +3,9 +2,4 +2,1 +2,5 +1,1

9 135 Paprotta Susanne 1988 RL LG Rhein-Wied 4,09 +1,9
4,06 3,95 4,09
+0,3 +0,3 +1,9

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 105 135 310 477 176 142 153 150 116
Ergebnis Offiziell:13:36:11

Kugelstoß, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 13:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 89 Durian Lisa Elena 1997 WÜ LG Neckar-Enz 9,93
9,21 9,26 9,93 9,69 8,80 -

2 (3) 170 Blessing Maxi 1983 WÜ MTV Stuttgart 9,47
9,47 9,05 8,90 9,35 9,09 8,87

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 479 170 89 153
Ergebnis Offiziell:13:51:22

Diskuswurf, Frauen (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 11:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 130 Engel Petra 1973 WÜ LG Limes-Rems 34,72 PB
33,41 32,66 33,53 32,47 34,72 32,64

2 (3) 89 Durian Lisa Elena 1997 WÜ LG Neckar-Enz 23,60
17,46 23,60 22,34 16,44 22,90 17,66

3 (4) 170 Blessing Maxi 1983 WÜ MTV Stuttgart 22,14 PB
19,94 22,14 21,04 x x 21,04

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 89 170 130 129
Ergebnis Offiziell:11:59:05

100m, Männliche Jugend U20 20.04.2024 / 11:40
Zeitläufe Wind: II:+1,6; I:+1,3 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 121 Pätzold Felix 2005 WÜ LG Filstal 11,24 1./II
2 96 Jäger Moritz 2007 WÜ LG Filder 11,35 2./II PB
3 145 Bruderrek Emil 2005 WÜ LG Welfen 11,57 3./II PB
4 93 Hemminger Josia 2005 WÜ LG Filder 11,66 4./II
5 448 Hossain Nahyan 2006 WÜ VfB Stuttgart 1893 12,17 1./I
6 100 Löw Fabian 2005 WÜ LG Filder 12,20 5./II PB
7 109 Schwingenschlögl Valentin 2006 WÜ LG Filder 12,28 2./I
8 412 Katsadouros Noah 2006 WÜ VfB LC Friedrichshafen 12,44 3./I PB
9 323 Penzel Niclas 2006 WÜ TG Nürtingen 12,54 4./I PB

10 126 Zurmühl David 2005 WÜ LG Filstal 12,64 5./I PB
11 106 Reiff Noel 2006 WÜ LG Filder 12,71 6./I
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100m, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung 20.04.2024 / 11:40
Zeitläufe Wind: II:+1,6; I:+1,3 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

337 Warkentin Linus 2006 WÜ TSG Esslingen disq. -/I
TR 16.8

Ergebnis Offiziell:11:43:39

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 15:00
Zeitläufe Wind: II:+0,7; I:+0,2; III:+1,7 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 96 Jäger Moritz 2007 WÜ LG Filder 23,01 3./II PB
2 371 Frey Tobias 2005 WÜ TSV Schmiden 23,06 4./II =PB
3 324 Zentgraf Liam Paul 2006 WÜ TG Nürtingen 23,35 5./II PB
4 145 Bruderrek Emil 2005 WÜ LG Welfen 23,55 1./I PB
5 93 Hemminger Josia 2005 WÜ LG Filder 24,18 2./III
6 109 Schwingenschlögl Valentin 2006 WÜ LG Filder 24,81 (.810) 2./I PB
7 448 Hossain Nahyan 2006 WÜ VfB Stuttgart 1893 24,91 3./III

Ergebnis Offiziell:15:06:01

1500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 9 Chrétien Noé 2006 WÜ KSG Gerlingen 4:25,35
2 267 Poole Simon 2006 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 4:48,28 PB

337 Warkentin Linus 2006 WÜ TSG Esslingen aufg.
Ergebnis Offiziell:14:54:42

Hochsprung, Männliche Jugend U20
Finale 20.04.2024 / 12:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,68 1,71

1 205 Poschek Louis 2005 WÜ SG Schorndorf 1846 1,68
- - - - - O XXO XXX

2 106 Reiff Noel 2006 WÜ LG Filder 1,65
- - - O O XXO XXX

3 323 Penzel Niclas 2006 WÜ TG Nürtingen 1,55
- O O XO XXX

4 412 Katsadouros Noah 2006 WÜ VfB LC Friedrichshafen 1,50
O O O XXX

Ergebnis Offiziell:13:45:34

Weitsprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 13:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 100 Löw Fabian 2005 WÜ LG Filder 6,06 +1,5
5,78 x x 6,06 5,99 5,97
+2,5 +1,5 +1,8 +1,7

2 93 Hemminger Josia 2005 WÜ LG Filder 5,79 +2,7 PB
x x 5,79 5,22 5,78 5,50

+2,7 +1,9 +2,3 +0,5
3 109 Schwingenschlögl Valentin 2006 WÜ LG Filder 5,21 +1,9 PB

x 4,90 5,21 5,04 4,87 5,18
+0,9 +1,9 +1,6 +2,2 +1,9

145 Bruderrek Emil 2005 WÜ LG Welfen ab.

323 Penzel Niclas 2006 WÜ TG Nürtingen ab.
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Weitsprung, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 13:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 145 323 100 109 93
Ergebnis Offiziell:14:35:11

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 120 Kraut Elias 2006 WÜ LG Filstal 11,95 PB
11,95 - - - - -

2 145 Bruderrek Emil 2005 WÜ LG Welfen 11,76
10,80 11,33 11,76 - - -

3 335 Seibold Lukas 2006 WÜ TSG Esslingen 9,71
9,50 9,09 - 8,57 9,71 9,35

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 335 145 120
Ergebnis Offiziell:13:15:56

Diskuswurf, Männliche Jugend U20 (1,75kg)
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 390 Stallbaum Joshua 2005 WÜ TSV Schmiden 41,46 PB
40,84 38,10 41,46 x x x

2 120 Kraut Elias 2006 WÜ LG Filstal 37,41 PB
x 35,21 x 37,41 x 37,41

3 145 Bruderrek Emil 2005 WÜ LG Welfen 33,80 SB
33,80 33,60 29,28 x 29,78 31,47

4 335 Seibold Lukas 2006 WÜ TSG Esslingen 24,47 PB
x 19,14 x 24,47 20,88 19,00

5 109 Schwingenschlögl Valentin 2006 WÜ LG Filder 19,07
19,07 18,60 - - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 109 335 120 145 390
Ergebnis Offiziell:15:01:51

100m, Weibliche Jugend U20 20.04.2024 / 11:10
Zeitläufe Wind: I:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 403 Singler Rebecca 2005 BA TV Haslach 12,69 PB
2 153 Schmidt-Rüdt Pia 2005 WÜ LG Welfen 12,95
3 373 Heeger Laura 2005 WÜ TSV Schmiden 13,51
4 328 Altfeld Sarah 2006 WÜ TSG Esslingen 13,68
5 142 Schneider Franka 2005 WÜ LG Teck 13,69
6 206 Weller Laura 2005 WÜ SG Schorndorf 1846 14,46

Ergebnis Offiziell:11:08:59
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200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 15:15
Zeitläufe Wind: I:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 301 Combé Carolina 2006 WÜ SV Winnenden 25,48
2 403 Singler Rebecca 2005 BA TV Haslach 25,68 PB
3 142 Schneider Franka 2005 WÜ LG Teck 27,58
4 373 Heeger Laura 2005 WÜ TSV Schmiden 27,92

Ergebnis Offiziell:15:18:07

Hochsprung, Weibliche Jugend U20
Finale 20.04.2024 / 14:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57

1 153 Schmidt-Rüdt Pia 2005 WÜ LG Welfen 1,54
O O XXO XXO XXX

2 142 Schneider Franka 2005 WÜ LG Teck 1,45
O O O XO XXX

Ergebnis Offiziell:15:28:55

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 13:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 153 Schmidt-Rüdt Pia 2005 WÜ LG Welfen 9,76
9,75 9,72 9,76 9,39 9,61 -

2 (4) 479 Pfitzenmaier Tina 2005 WÜ LG Neckar-Enz 7,34
6,99 6,54 7,34 6,61 6,88 7,01

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 479 170 89 153
Ergebnis Offiziell:13:51:22

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 11:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 129 Engel Lisa 2006 WÜ LG Limes-Rems 35,48
x 33,47 35,48 x 32,33 x

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 89 170 130 129
Ergebnis Offiziell:11:59:05

100m, Männliche Jugend U18 20.04.2024 / 11:50
Zeitläufe Wind: I:+0,4; II:+2,8 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 359 Hopfensitz Justin 2008 WÜ TSV Oberkochen 11,72 1./I PB
2 127 Riesel Simon 2007 WÜ LG Gäu Athletics 12,05 2./I PB
3 152 Ries Jannik 2008 WÜ LG Welfen 12,06 3./I PB
4 112 Sternberg Ruben 2008 WÜ LG Filder 12,08 4./I PB
5 333 Pietsch Paul 2007 WÜ TSG Esslingen 12,30 1./II
6 67 Volk Emil 2007 WÜ LAC Degerloch 12,46 2./II
7 357 Hoffrogge Johannes 2008 WÜ TSV Oberkochen 12,57 5./I
8 146 Flaig Leon 2008 WÜ LG Welfen 12,58 3./II
9 98 Krebs Elias 2007 WÜ LG Filder 12,61 6./I

10 56 Engelmann Jan-Lukas 2008 WÜ LAC Degerloch 12,66 7./I
11 139 Butter Sören 2008 WÜ LG Teck 13,04 4./II
12 57 Engelmann Marc-Leon 2008 WÜ LAC Degerloch 13,08 5./II
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100m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 20.04.2024 / 11:50
Zeitläufe Wind: I:+0,4; II:+2,8 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

13 148 Junker Linus 2007 WÜ LG Welfen 13,24 6./II
14 331 Klenk Nicklas 2007 WÜ TSG Esslingen 13,35 7./II

Ergebnis Offiziell:11:52:08

200m, Männliche Jugend U18 20.04.2024 / 15:10
Zeitläufe Wind: I:+0,9 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 127 Riesel Simon 2007 WÜ LG Gäu Athletics 23,82 PB
2 312 Steinmaier Steven 2007 WÜ TB Tailfingen 24,88
3 152 Ries Jannik 2008 WÜ LG Welfen 25,03
4 98 Krebs Elias 2007 WÜ LG Filder 25,61 PB
5 148 Junker Linus 2007 WÜ LG Welfen 27,17

Ergebnis Offiziell:15:13:20

1500m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 117 Fender Mika 2008 WÜ LG Filstal 4:36,01
2 35 Schäfer Levi 2008 WÜ KSG Gerlingen 4:36,05
3 449 Glang Colin 2008 WÜ VfL Kirchheim/Teck 4:37,21
4 353 Pfeifer Leander 2007 WÜ TSV Ensingen 5:09,49
5 352 Jelden Anton 2008 WÜ TSV Ensingen 5:56,80

Ergebnis Offiziell:14:54:42

Hochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 20.04.2024 / 12:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,60

1 139 Butter Sören 2008 WÜ LG Teck 1,55
- XO XO XO XXX

2 366 Bannow Benjamin 2008 WÜ TSV Schmiden 1,45 PB
O O XXX

Ergebnis Offiziell:13:52:33

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 13:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 359 Hopfensitz Justin 2008 WÜ TSV Oberkochen 5,94 +1,2
5,83 5,94 5,78 4,88 5,73 -
+3,4 +1,2 +2,4 +2,7 +0,1

2 152 Ries Jannik 2008 WÜ LG Welfen 5,78 +1,7 PB
5,75 5,78 5,37 5,22 - -
+2,6 +1,7 +2,7 +1,9

3 139 Butter Sören 2008 WÜ LG Teck 5,53 +3,1
5,48 5,53 x x x x
+2,2 +3,1 +1,7 +1,9 +1,4 +1,2

4 67 Volk Emil 2007 WÜ LAC Degerloch 5,42 +2,4 PB
5,22 4,96 5,37 5,37 5,42 x
+2,8 +2,0 +1,3 +1,7 +2,4 +1,2

5 333 Pietsch Paul 2007 WÜ TSG Esslingen 5,42 +2,8
x 5,42 5,24 5,02 5,04 x

+3,5 +2,8 +1,7 +0,7 +0,9 +1,6
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Weitsprung, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 13:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 357 Hoffrogge Johannes 2008 WÜ TSV Oberkochen 5,36 +3,6
5,29 5,36 -
+2,8 +3,6

7 146 Flaig Leon 2008 WÜ LG Welfen 5,26 +1,7
5,26 4,84 4,37 4,32 - -
+1,7 +2,4 +1,8 +1,8

8 98 Krebs Elias 2007 WÜ LG Filder 5,15 +1,2 PB
5,15 x 4,20 4,76 4,68 x
+1,2 +2,0 +1,0 +1,0 +2,1 +2,0

9 148 Junker Linus 2007 WÜ LG Welfen 4,98 +2,5
4,98 4,88 4,86
+2,5 +2,7 +1,4

366 Bannow Benjamin 2008 WÜ TSV Schmiden ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 98 148 146 67 139 359 366 357 152 333
Ergebnis Offiziell:14:41:26

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 375 Iacob Cassius Leonard 2007 WÜ TSV Schmiden 12,91 PB
10,62 - 12,29 12,91 12,19 12,52

2 357 Hoffrogge Johannes 2008 WÜ TSV Oberkochen 10,75
10,11 - 10,35 10,36 10,14 10,75

3 146 Flaig Leon 2008 WÜ LG Welfen 10,54
10,33 10,54 9,94 10,44 10,32 9,45

4 56 Engelmann Jan-Lukas 2008 WÜ LAC Degerloch 9,40
9,40 8,80 - 8,69 - -

5 57 Engelmann Marc-Leon 2008 WÜ LAC Degerloch 8,84
7,78 8,84 7,57 8,21 8,32 7,81

6 366 Bannow Benjamin 2008 WÜ TSV Schmiden 7,85
7,76 - 7,83 7,85 - 7,31

7 98 Krebs Elias 2007 WÜ LG Filder 7,12 PB
7,12 6,90 6,97 - - -

8 254 Chikte Jay 2007 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 6,74
- 6,54 6,52 6,74 6,57 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 375 366 254 57 56 146 357 98
Ergebnis Offiziell:11:36:00

Diskuswurf, Männliche Jugend U18 (1,5kg)
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 375 Iacob Cassius Leonard 2007 WÜ TSV Schmiden 37,13 PB
33,89 36,17 x 31,90 29,19 37,13

2 146 Flaig Leon 2008 WÜ LG Welfen 25,10
x x 25,10 - - -

3 254 Chikte Jay 2007 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 15,65
15,65 14,79 15,44 - - -

357 Hoffrogge Johannes 2008 WÜ TSV Oberkochen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 357 254 146 375
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Diskuswurf, Männliche Jugend U18 (1,5kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Ergebnis Offiziell:14:56:19

100m, Weibliche Jugend U18 20.04.2024 / 11:15
Zeitläufe Wind: I:+1,5; II:+1,0; IV:+1,3; III:+2,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 405 Streit Angelina 2007 BA TV Villingen 12,32 1./I PB
2 104 Pfisterer Nele 2008 WÜ LG Filder 12,63 2./I PB
3 404 Zepf Nora 2007 WÜ TV Spaichingen 12,64 3./I PB
4 101 Ludwig Carolin 2008 WÜ LG Filder 13,14 4./I PB
5 102 Odenwald Paula 2007 WÜ LG Filder 13,20 1./II PB
6 295 Schaffron Fenia 2008 WÜ SV Stuttgarter Kickers 13,22 5./I
7 330 Keller Livia 2007 WÜ TSG Esslingen 13,43 6./I PB
8 434 Müller Sophie 2008 WÜ VfB Stuttgart 1893 13,53 2./II
9 88 Beinlich Lara 2008 WÜ LG Filder 13,54 1./IV PB

10 200 Weidner Marlene 2008 WÜ Polizei SV Stuttgart 13,60 7./I
11 154 Zimmerling Vanessa 2007 WÜ LG Welfen 13,64 (.640) 3./II
11 428 Klingel Elisa 2008 WÜ VfB Stuttgart 1893 13,64 (.640) 1./III
13 413 Kordic Alison 2008 WÜ VfB LC Friedrichshafen 13,65 4./II PB
14 425 Günes Selin 2008 WÜ VfB Stuttgart 1893 13,67 5./II PB
15 431 Lade Riana 2008 WÜ VfB Stuttgart 1893 13,75 6./II PB
16 86 Schühlein Lena 2008 WÜ LG Esslingen 13,84 8./I
17 174 Hoffmann Senta 2007 WÜ MTV Stuttgart 13,87 2./III
18 90 Fuchs Sarah 2007 WÜ LG Filder 13,91 2./IV
19 95 Hofmann Alina 2008 WÜ LG Filder 14,03 7./II
20 419 Bitsch Evelyn 2008 WÜ VfB Stuttgart 1893 14,10 8./II
21 414 Moldt Laura 2008 WÜ VfB LC Friedrichshafen 14,29 3./IV
22 141 Franck Lea 2008 WÜ LG Teck 14,44 4./IV PB
23 103 Okbe Delina 2007 WÜ LG Filder 14,51 5./IV
24 410 El-Ouimi Zina-Matilda 2008 WÜ VfB LC Friedrichshafen 14,96 3./III
25 275 Dreckmann Carlotta 2008 WÜ SV Stuttgarter Kickers 15,02 4./III
26 377 Jäggle Nina 2007 WÜ TSV Schmiden 15,05 6./IV
27 378 Kleinhans Lena 2008 WÜ TSV Schmiden 15,06 5./III
28 171 Busch Lilly 2007 WÜ MTV Stuttgart 15,38 6./III
29 175 Jakob Lena 2008 WÜ MTV Stuttgart 15,55 7./IV
30 253 Kächele Karla 2008 WÜ Stuttgarter LC 16,92 7./III

Ergebnis Offiziell:11:21:20

200m, Weibliche Jugend U18 20.04.2024 / 15:20
Zeitläufe Wind: II:+1,5; I:+1,9 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 325 Klumpp Larissa 2007 WÜ TSG Balingen 25,21 1./II PB
2 147 Hiller Katja 2007 WÜ LG Welfen 25,90 2./II
3 104 Pfisterer Nele 2008 WÜ LG Filder 26,07 3./II
4 405 Streit Angelina 2007 BA TV Villingen 26,16 4./II PB
5 385 Pfeiffer Amelie Marie 2007 WÜ TSV Schmiden 26,76 5./II PB
6 88 Beinlich Lara 2008 WÜ LG Filder 27,66 1./I PB
7 119 Kasper Lilli Marie 2008 WÜ LG Filstal 27,86 2./I
8 200 Weidner Marlene 2008 WÜ Polizei SV Stuttgart 27,87 3./I
9 413 Kordic Alison 2008 WÜ VfB LC Friedrichshafen 28,38 6./II

10 425 Günes Selin 2008 WÜ VfB Stuttgart 1893 28,45 4./I
11 431 Lade Riana 2008 WÜ VfB Stuttgart 1893 28,54 5./I
12 231 Lehr Philippa 2008 WÜ Sportvg Feuerbach 31,47 6./I
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Ergebnis Offiziell:15:21:13

1500m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 14:30
Vorlauf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 (3) 271 Baumert Julia 2008 WÜ SV Stuttgarter Kickers 5:46,41
2 (4) 378 Kleinhans Lena 2008 WÜ TSV Schmiden 5:49,84
3 (5) 29 Rellermeier Mia 2008 WÜ KSG Gerlingen 6:06,25
4 (6) 4 Amler Maike 2008 WÜ KSG Gerlingen 6:06,95
5 (7) 354 Thüry Sophia 2008 WÜ TSV Ensingen 6:22,70

Ergebnis Offiziell: 14:40:21

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 20.04.2024 / 14:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60

1 107 Schmid Nele 2007 WÜ LG Filder 1,57 PB
O XO O XO O O XXX

2 110 Seifried Kira 2007 WÜ LG Filder 1,48
O O O XXX

3 119 Kasper Lilli Marie 2008 WÜ LG Filstal 1,45
O O XXX

4 141 Franck Lea 2008 WÜ LG Teck 1,40
O O XO XXX

5 414 Moldt Laura 2008 WÜ VfB LC Friedrichshafen 1,35
O O XXX

Ergebnis Offiziell:15:30:59

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 12:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 147 Hiller Katja 2007 WÜ LG Welfen 5,29 +1,6
4,94 4,84 4,74 4,89 4,91 5,29
+2,2 +1,3 +0,9 +1,1 +1,3 +1,6

2 200 Weidner Marlene 2008 WÜ Polizei SV Stuttgart 5,21 +1,8 PB
5,14 x 5,21 5,05 x x
+1,6 +1,8 +1,4

3 101 Ludwig Carolin 2008 WÜ LG Filder 5,14 +1,8 PB
5,14 4,57 4,84 x x x
+1,8 +1,4 +2,1

4 110 Seifried Kira 2007 WÜ LG Filder 5,00 +1,0
4,74 x 4,93 5,00 x 4,82
+0,5 +1,4 +1,0 +2,2

5 107 Schmid Nele 2007 WÜ LG Filder 4,90 +2,5
4,78 4,90 4,68 4,38 - -
+1,4 +2,5 +2,3 +0,8

6 86 Schühlein Lena 2008 WÜ LG Esslingen 4,89 +2,8 =PB
4,89 4,78 4,84 4,83 4,83 x
+2,8 +1,9 +2,1 +1,6 +1,9

7 119 Kasper Lilli Marie 2008 WÜ LG Filstal 4,80 +1,3
4,44 4,24 4,80 4,45 4,40 4,53
+2,9 +1,5 +1,3 +0,6 +2,5 +1,1

8 330 Keller Livia 2007 WÜ TSG Esslingen 4,79 +1,2 PB
4,79 4,71 4,69 4,64 4,61 4,70
+1,2 +0,8 +1,9 +1,2 +1,3 +0,9

9 434 Müller Sophie 2008 WÜ VfB Stuttgart 1893 4,72 +2,4
x 4,72 x

+2,4
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 12:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 428 Klingel Elisa 2008 WÜ VfB Stuttgart 1893 4,71 +1,5
4,71 4,48 4,22
+1,5 +2,0 +1,5

11 103 Okbe Delina 2007 WÜ LG Filder 4,61 +1,4
x 4,61 x

+1,4
12 154 Zimmerling Vanessa 2007 WÜ LG Welfen 4,51 +2,5

4,51 4,45 4,22
+2,5 +1,5 +1,5

13 141 Franck Lea 2008 WÜ LG Teck 4,49 +2,2
x 4,49 4,28

+2,2 +1,9
14 102 Odenwald Paula 2007 WÜ LG Filder 4,44 +2,8

4,44 4,30 4,34
+2,8 +1,7 +1,2

15 414 Moldt Laura 2008 WÜ VfB LC Friedrichshafen 4,29 +1,8 =PB
3,90 4,17 4,29
+1,2 +1,5 +1,8

16 88 Beinlich Lara 2008 WÜ LG Filder 4,21 +1,6
4,21 x x
+1,6

17 95 Hofmann Alina 2008 WÜ LG Filder 3,82 +1,3
3,82 3,61 3,70
+1,3 +1,1 +1,3

18 410 El-Ouimi Zina-Matilda 2008 WÜ VfB LC Friedrichshafen 3,65 +1,3
x 3,65 x

+1,3
90 Fuchs Sarah 2007 WÜ LG Filder ogV

x x x
178 Lallo Carlotta 2007 WÜ MTV Stuttgart ogV

x x x
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20
Finale 103 95 90 410 414 88 141 102 178 330 434 428 107 154 119

86 101 110 147 200
Ergebnis Offiziell:14:06:29

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 128 Weber Anna-Maria 2007 WÜ LG Lauter 14,09 PB
x 13,58 13,95 x 14,09 13,89

2 147 Hiller Katja 2007 WÜ LG Welfen 11,07
9,89 11,07 10,25 - - -

3 101 Ludwig Carolin 2008 WÜ LG Filder 11,01
10,09 10,41 10,50 10,69 11,01 10,54

4 200 Weidner Marlene 2008 WÜ Polizei SV Stuttgart 9,41 PB
9,31 9,26 8,84 9,41 8,79 9,02

5 102 Odenwald Paula 2007 WÜ LG Filder 9,36 PB
9,36 9,31 8,74 9,30 8,36 x

6 154 Zimmerling Vanessa 2007 WÜ LG Welfen 9,11
8,89 9,11 8,58 8,55 9,05 9,09

7 413 Kordic Alison 2008 WÜ VfB LC Friedrichshafen 9,09
8,60 8,25 9,09 9,06 8,86 8,91

8 86 Schühlein Lena 2008 WÜ LG Esslingen 8,73
8,30 8,03 8,73 8,41 8,54 8,37

9 231 Lehr Philippa 2008 WÜ Sportvg Feuerbach 6,54
x 5,81 6,54 - - -
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 185 Schuhmacher Antonia 2007 WÜ MTV Stuttgart 6,02
5,34 6,02 5,95 - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 231 185 102 86 200 413 154 147 101 128
Ergebnis Offiziell:15:14:21

Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 (1kg)
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 12:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 128 Weber Anna-Maria 2007 WÜ LG Lauter 45,60 PB
42,36 x 43,22 43,06 45,60 43,48

2 154 Zimmerling Vanessa 2007 WÜ LG Welfen 29,09 PB
23,82 16,89 x 21,54 28,20 29,09

3 377 Jäggle Nina 2007 WÜ TSV Schmiden 23,76
20,51 21,67 x x 23,76 18,05

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 377 154 128
Ergebnis Offiziell:12:38:31

100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 12:20
Zeitläufe Wind: III:+2,3; II:+0,5; I:+2,2 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 374 Heinemann Luca 2009 WÜ TSV Schmiden 12,23 1./III
2 360 Konetzky Tony 2009 WÜ TSV Oberkochen 12,40 2./III
3 183 Rohde Fabian 2009 WÜ MTV Stuttgart 12,48 3./III
4 383 Neubronner Linus 2009 WÜ TSV Schmiden 12,50 4./III
5 68 Weber Théo 2009 WÜ LAC Degerloch 12,77 5./III
6 269 Wilbur Wyatt 2009 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 13,05 6./III
7 457 Wiedenmann Dominik 2009 WÜ VfL Sindelfingen 13,12 7./III
8 59 Guddat Theodor 2009 WÜ LAC Degerloch 13,22 (.220) 1./II
9 3 Abel Julius 2009 WÜ KSG Gerlingen 13,79 3./II

10 173 Flörchinger Julian 2009 WÜ MTV Stuttgart 14,37 5./II
Ergebnis Offiziell:12:29:51

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 269 Wilbur Wyatt 2009 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 2:18,12
2 383 Neubronner Linus 2009 WÜ TSV Schmiden 2:19,34 PB
3 462 Gränzer Bela 2009 WÜ VfL Waiblingen 2:24,22
4 3 Abel Julius 2009 WÜ KSG Gerlingen 2:32,20
5 28 Pujari Sahit 2009 WÜ KSG Gerlingen 2:45,49 PB

Ergebnis Offiziell:16:29:40
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Hochsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 20.04.2024 / 13:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61

1 (1) 68 Weber Théo 2009 WÜ LAC Degerloch 1,58 PB
O O O XO O XXX

2 (2) 59 Guddat Theodor 2009 WÜ LAC Degerloch 1,58
O O O XO XO XXX

2 (2) 374 Heinemann Luca 2009 WÜ TSV Schmiden 1,58 PB
O O XO XO XXX

4 (5) 383 Neubronner Linus 2009 WÜ TSV Schmiden 1,50 PB
O O O XXX

5 (6) 306 Kurz Jakob 2009 WÜ SV Winnenden 1,50 PB
O O XO O XXX

269 Wilbur Wyatt 2009 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart ogV
XXX

Ergebnis Offiziell:14:40:43

Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 183 Rohde Fabian 2009 WÜ MTV Stuttgart 5,45 +3,1
x 5,05 5,03 5,28 5,45 4,96

+3,5 +1,7 +2,0 +1,9 +3,1 +2,1
2 360 Konetzky Tony 2009 WÜ TSV Oberkochen 5,25 +1,8

x x x 5,25 4,77 x
+1,7 +2,7 +1,8 +1,8 +1,2 +2,1

3 68 Weber Théo 2009 WÜ LAC Degerloch 5,18 +1,0 PB
4,87 5,08 5,13 5,18 4,98 4,94
+3,3 +2,4 +1,7 +1,0 +3,1 +2,5

4 59 Guddat Theodor 2009 WÜ LAC Degerloch 4,86 +1,8
4,83 4,70 4,86 4,72 4,55 4,50
+1,7 +2,4 +1,8 +2,3 +2,7 +1,8

5 457 Wiedenmann Dominik 2009 WÜ VfL Sindelfingen 4,63 +2,2
4,47 4,60 4,47 x 4,63 x
+1,9 +1,8 +0,1 +1,6 +2,2 +3,0

6 306 Kurz Jakob 2009 WÜ SV Winnenden 4,28 +1,8 PB
4,28 4,20 4,19 x 4,19 3,86
+1,8 +1,7 +1,8 +3,1 +2,9 +2,7

7 269 Wilbur Wyatt 2009 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 4,16 +1,8
3,41 4,13 4,16 3,87 3,60 3,47
+1,9 +1,2 +1,8 +2,2 +2,9 +2,4

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 183 306 59 457 68 360 269
Ergebnis Offiziell:11:49:58

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg)
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 59 Guddat Theodor 2009 WÜ LAC Degerloch 11,70 PB
9,87 11,43 10,03 11,70 11,43 11,31

2 360 Konetzky Tony 2009 WÜ TSV Oberkochen 8,89
x 8,89 x 8,22 8,26 7,88

3 68 Weber Théo 2009 WÜ LAC Degerloch 8,24 PB
x x 8,24 7,70 6,69 5,86

4 374 Heinemann Luca 2009 WÜ TSV Schmiden 8,01 PB
6,89 7,77 6,88 8,01 6,49 7,01

5 269 Wilbur Wyatt 2009 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 7,11
6,81 6,13 7,11 7,07 6,99 -
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Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 374 68 360 269 59
Ergebnis Offiziell:15:53:35

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 12:20
Zeitläufe Wind: III:+2,3; II:+0,5; I:+2,2 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 336 Seibold Moritz 2010 WÜ TSG Esslingen 12,73 1./I
2 177 Kumamoto Keisuke 2010 WÜ MTV Stuttgart 13,22 (.220) 2./I
3 70 Wuest Julius 2010 WÜ LAC Degerloch 13,35 3./I
4 236 Tilsner Mateo 2010 WÜ Sportvg Feuerbach 13,39 2./II
5 64 Küssner Timo 2010 WÜ LAC Degerloch 13,65 4./I
6 307 Lembke Lukas 2010 WÜ SV Winnenden 13,89 4./II
7 197 Loen Benjamin 2010 WÜ Polizei SV Stuttgart 14,19 5./I
8 257 Han Ethan 2010 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 14,40 6./I
9 322 Nanfaro Matteo 2010 WÜ TG Nürtingen 14,62 6./II

10 478 Hilbig Niklas 2010 WÜ TG Biberach 15,38 7./II
334 Roos Jona 2010 WÜ TSG Esslingen ab. -/I

Ergebnis Offiziell:12:29:51

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 64 Küssner Timo 2010 WÜ LAC Degerloch 2:28,04 PB
2 307 Lembke Lukas 2010 WÜ SV Winnenden 2:47,18
3 8 Chennepalli Sudeep 2010 WÜ KSG Gerlingen 2:49,87 PB
4 478 Hilbig Niklas 2010 WÜ TG Biberach 3:18,79

Ergebnis Offiziell:16:29:40

Hochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 20.04.2024 / 13:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61

1 (4) 336 Seibold Moritz 2010 WÜ TSG Esslingen 1,55 PB
O O XO O XXO XXX

2 (7) 322 Nanfaro Matteo 2010 WÜ TG Nürtingen 1,40 PB
O XO O O XXX

3 (8) 236 Tilsner Mateo 2010 WÜ Sportvg Feuerbach 1,40
O XO XXX

4 (9) 70 Wuest Julius 2010 WÜ LAC Degerloch 1,30
O XXX

5 (10) 257 Han Ethan 2010 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 1,20
XO O O XXX

Ergebnis Offiziell:14:40:43

Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 64 Küssner Timo 2010 WÜ LAC Degerloch 5,00 +1,9 PB
5,00 4,84 4,84 4,82 4,74 4,66
+1,9 +1,9 +1,4 +3,4 +2,2 +2,3
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Weitsprung, Jugend M14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

2 70 Wuest Julius 2010 WÜ LAC Degerloch 4,53 +1,0 PB
4,46 4,24 4,53 4,43 4,24 4,33
+1,7 +2,5 +1,0 +3,0 +2,9 +2,0

3 236 Tilsner Mateo 2010 WÜ Sportvg Feuerbach 4,36 +0,6
x 4,36 x x 4,24 4,33

+0,6 +3,6 +3,1
4 322 Nanfaro Matteo 2010 WÜ TG Nürtingen 4,33 +1,3 PB

4,22 x 4,33 4,11 x 3,91
+2,9 +1,3 +1,7 +2,1

5 257 Han Ethan 2010 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 4,16 +2,5 PB
x 3,78 2,85 4,16 3,49 3,89

+1,6 +2,2 +2,5 +1,9 +1,9
6 197 Loen Benjamin 2010 WÜ Polizei SV Stuttgart 4,09 +1,7

x 4,02 x 4,09 x 3,89
+0,7 +1,7 +2,9

7 478 Hilbig Niklas 2010 WÜ TG Biberach 4,03 +1,0
3,88 3,65 4,03 3,92 3,74 3,90
+2,6 +2,3 +1,0 +2,0 +2,1 +2,9

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 322 64 478 197 236 257 70
Ergebnis Offiziell:11:46:08

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg)
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 322 Nanfaro Matteo 2010 WÜ TG Nürtingen 8,51
8,15 8,51 7,88 8,35 7,95 7,54

2 257 Han Ethan 2010 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 5,73
x x x 4,87 4,59 5,73

3 334 Roos Jona 2010 WÜ TSG Esslingen 5,11
4,88 4,69 4,18 4,99 3,17 5,11

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 257 322 334
Ergebnis Offiziell:15:50:48

100m, Jugend W15 20.04.2024 / 12:35
Zeitläufe Wind: III:+1,5; II:+0,8; I:+1,9 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 384 Pantchev Anna 2009 WÜ TSV Schmiden 12,71 1./III PB
2 186 Schuster Henriette 2009 WÜ MTV Stuttgart 13,37 2./III
3 347 Hevike Samira 2009 BA TSV Buchen 13,48 3./III
4 393 Weber Pauline 2009 WÜ TSV Schmiden 13,50 (.500) 1./II PB
4 415 Schwiderski Nele 2009 WÜ VfB LC Friedrichshafen 13,50 (.500) 4./III PB
6 420 De Mboungo Elsia 2009 WÜ VfB Stuttgart 1893 13,52 1./I
7 188 van der Vlist Diana 2009 WÜ MTV Stuttgart 13,60 5./III
8 381 Lenk Hannah 2009 WÜ TSV Schmiden 13,67 6./III
9 459 Behrends Linda 2009 WÜ VfL Waiblingen 13,71 7./III PB

10 304 Dunke Elisa 2009 WÜ SV Winnenden 13,78 2./I
11 349 Mechsner Charlotte 2009 BA TSV Buchen 13,84 8./III
12 288 Nowak Marie 2009 WÜ SV Stuttgarter Kickers 13,85 3./I
13 437 Schneider Diamond Abrielle 2009 WÜ VfB Stuttgart 1893 14,01 4./I
14 329 Iegariu Ianna 2009 WÜ TSG Esslingen 14,17 2./II
15 368 Chatzioakimidou Eleni 2009 WÜ TSV Schmiden 14,38 3./II
16 291 Portmann Charlotte 2009 WÜ SV Stuttgarter Kickers 14,42 4./II =PB
17 421 De Mboungo Elsy 2009 WÜ VfB Stuttgart 1893 14,50 5./I



Landesoffene Bahneröffnung
Stuttgart, Stadion Festwiese, 20.04.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.dewww.LeichtathletikStuttgart.de
Gedruckt am 20.04.2024 23:05:44 mit Track and Field 3.1.0.7156 lizenziert für Stuttgart Seite 17 von 35

100m, Jugend W15 - Fortsetzung 20.04.2024 / 12:35
Zeitläufe Wind: III:+1,5; II:+0,8; I:+1,9 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

18 370 Frenz Nika 2009 WÜ TSV Schmiden 14,53 5./II PB
19 282 Kopp Ella 2009 WÜ SV Stuttgarter Kickers 14,70 6./II PB
20 467 Klatt Stella Xenia 2009 WÜ VfL Waiblingen 14,88 7./II PB
21 311 Zheng Sophia 2009 WÜ TB Bad Cannstatt 14,97 6./I
22 388 Schwachhofer Amelie 2009 WÜ TSV Schmiden 15,34 8./II
23 278 Forster Milla 2009 WÜ SV Stuttgarter Kickers 16,08 7./I

Ergebnis Offiziell:12:59:45

800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 15:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 78 Schäfer Jana 2009 WÜ LAZ Ludwigsburg 2:44,30 PB
2 364 Sagasser Jana 2009 WÜ TSV Riedlingen 2:48,84
3 459 Behrends Linda 2009 WÜ VfL Waiblingen 2:53,54

Ergebnis Offiziell:15:43:58

Hochsprung, Jugend W15
Finale 20.04.2024 / 15:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,52

1 394 Weber Tomma 2009 WÜ TSV Schmiden 1,50
- - - O O O XO XO XXX

2 349 Mechsner Charlotte 2009 BA TSV Buchen 1,47
- O O O O O O XXX

3 388 Schwachhofer Amelie 2009 WÜ TSV Schmiden 1,30
O O XXX

4 370 Frenz Nika 2009 WÜ TSV Schmiden 1,30
XXO O XXX

Ergebnis Offiziell:17:41:39

Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 384 Pantchev Anna 2009 WÜ TSV Schmiden 5,37 +0,8 PB
4,96 5,13 5,34 x 5,37 x
0,0 +1,1 +0,9 +0,8

2 347 Hevike Samira 2009 BA TSV Buchen 4,95 +0,6 PB
x 4,75 4,84 4,61 x 4,95

+2,2 +1,4 +2,0 +0,6
3 393 Weber Pauline 2009 WÜ TSV Schmiden 4,92 +0,5 PB

4,92 4,90 4,90 4,85 x 4,65
+0,5 +1,5 +2,3 +2,8 +1,9

4 329 Iegariu Ianna 2009 WÜ TSG Esslingen 4,73 +2,0 PB
x 4,73 x 4,18 x 4,39

+2,0 +0,2 +0,1
5 415 Schwiderski Nele 2009 WÜ VfB LC Friedrichshafen 4,68 +2,3

4,68 4,49 4,35 4,24 4,38 4,15
+2,3 +0,7 +1,4 +0,3 +0,4 +1,1

6 368 Chatzioakimidou Eleni 2009 WÜ TSV Schmiden 4,62 +1,8
4,58 4,60 4,62 4,40 4,31 4,30
+0,2 +0,9 +1,8 -0,4 +1,8 +2,6

7 420 De Mboungo Elsia 2009 WÜ VfB Stuttgart 1893 4,60 +1,0
x 3,96 4,60 x x 4,35

0,0 +1,0 +2,0



Landesoffene Bahneröffnung
Stuttgart, Stadion Festwiese, 20.04.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.dewww.LeichtathletikStuttgart.de
Gedruckt am 20.04.2024 23:05:44 mit Track and Field 3.1.0.7156 lizenziert für Stuttgart Seite 18 von 35

Weitsprung, Jugend W15 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 381 Lenk Hannah 2009 WÜ TSV Schmiden 4,50 +1,7 PB
4,24 4,50 x x x x
+0,1 +1,7

9 349 Mechsner Charlotte 2009 BA TSV Buchen 4,48 +0,3
4,48 x x
+0,3

10 421 De Mboungo Elsy 2009 WÜ VfB Stuttgart 1893 4,11 +1,4
x x 4,11

+1,4
11 370 Frenz Nika 2009 WÜ TSV Schmiden 3,98 +1,4

3,96 3,93 3,98
+0,4 0,0 +1,4

12 388 Schwachhofer Amelie 2009 WÜ TSV Schmiden 3,66 0,0
3,38 3,66 3,61
+1,9 0,0 +0,4

13 467 Klatt Stella Xenia 2009 WÜ VfL Waiblingen 3,61 +1,3
x 3,54 3,61

0,0 +1,3
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 421 420 467 388 370 381 329 415 368 349 347 393 384
Ergebnis Offiziell:15:44:56

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 15:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 368 Chatzioakimidou Eleni 2009 WÜ TSV Schmiden 7,99 PB
7,81 7,99 7,31 7,95 7,35 7,13

2 420 De Mboungo Elsia 2009 WÜ VfB Stuttgart 1893 7,90
7,90 x 7,77 - - -

3 393 Weber Pauline 2009 WÜ TSV Schmiden 7,75 PB
7,75 7,53 7,68 6,72 7,56 5,55

4 421 De Mboungo Elsy 2009 WÜ VfB Stuttgart 1893 7,53
7,53 x 4,82 - - -

5 384 Pantchev Anna 2009 WÜ TSV Schmiden 7,30 PB
6,74 7,30 x x 6,27 6,34

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 421 384 420 368 393
Ergebnis Offiziell:17:01:41

100m, Jugend W14 20.04.2024 / 12:35
Zeitläufe Wind: III:-0,3; IV:+0,5; I:+1,6; II:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 474 Streuber Lilly Sophie 2010 WÜ VfL Waiblingen 13,42 1./III
2 348 Kispert Jule 2010 BA TSV Buchen 13,79 1./I
3 202 Grimmer Mila 2010 WÜ SG Schorndorf 1846 13,80 1./IV
4 320 Streißle Lennja 2010 WÜ TG Biberach 13,81 2./III
5 97 Klein Alena 2010 WÜ LG Filder 13,86 2./IV
6 302 Combé Clara 2010 WÜ SV Winnenden 13,92 2./I
7 409 El-Ouimi Aimee Yamina 2010 WÜ VfB LC Friedrichshafen 14,10 3./IV
8 417 Veseli Kaltrina 2010 WÜ VfB LC Friedrichshafen 14,11 1./II
9 131 Häuser Alina 2010 WÜ LG Neckar-Enz 14,13 3./I PB

10 229 Lehle Friederike 2010 WÜ Sportvg Feuerbach 14,16 4./IV
11 113 Valentin Merle 2010 WÜ LG Filder 14,22 2./II
12 470 Maxa Maja 2010 WÜ VfL Waiblingen 14,36 3./II
13 143 Schömers Siri 2010 WÜ LG Teck 14,50 3./III
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100m, Jugend W14 - Fortsetzung 20.04.2024 / 12:35
Zeitläufe Wind: III:-0,3; IV:+0,5; I:+1,6; II:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

14 251 Petit Clara 2010 WÜ Stuttgarter LC 14,63 5./IV
15 204 Petek Julia 2010 WÜ SG Schorndorf 1846 14,68 4./II
16 439 Schurr Serafina Sarai 2010 WÜ VfB Stuttgart 1893 14,71 4./I
17 232 Lepthin Hanna 2010 WÜ Sportvg Feuerbach 14,90 5./II
18 285 Maisborn Annabelle 2010 WÜ SV Stuttgarter Kickers 14,95 4./III
19 203 Mroß Nele 2010 WÜ SG Schorndorf 1846 14,97 6./II
20 418 Avaika Damba Perla-Maelle 2010 WÜ VfB Stuttgart 1893 15,01 7./II
21 136 Schlaier Hanna 2010 WÜ LG Steinlach-Zollern 15,08 6./IV
22 182 Renner Chiara 2010 WÜ MTV Stuttgart 15,30 (.300) 5./III
22 237 Weckbach Sophie 2010 WÜ Sportvg Feuerbach 15,30 (.300) 5./I
24 426 Juricevic Mia 2010 WÜ VfB Stuttgart 1893 15,73 6./III
25 262 Kajikawa Miyu 2010 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 16,13 6./I
26 250 Kibina Mariia 2010 WÜ Stuttgarter LC 16,87 7./III

Ergebnis Offiziell:12:45:52

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 15:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 474 Streuber Lilly Sophie 2010 WÜ VfL Waiblingen 2:21,93
2 187 Ulshöfer Josefine 2010 WÜ MTV Stuttgart 2:36,21 PB
3 5 Bantle Sofie 2010 WÜ KSG Gerlingen 2:42,83
4 363 Laupheimer Frida 2010 WÜ TSV Riedlingen 2:43,46 PB
5 204 Petek Julia 2010 WÜ SG Schorndorf 1846 2:44,79 PB
6 136 Schlaier Hanna 2010 WÜ LG Steinlach-Zollern 2:47,95 PB
7 470 Maxa Maja 2010 WÜ VfL Waiblingen 2:51,39 PB
8 62 Jesovnik Pia 2010 WÜ LAC Degerloch 3:00,72 PB

Ergebnis Offiziell:15:43:58

Hochsprung, Jugend W14
Finale 20.04.2024 / 15:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50

1 320 Streißle Lennja 2010 WÜ TG Biberach 1,47
- - O O O XO O O XXX

2 113 Valentin Merle 2010 WÜ LG Filder 1,47 PB
- - - O O O O XO XXX

3 62 Jesovnik Pia 2010 WÜ LAC Degerloch 1,30 =PB
XO O O XXX

4 143 Schömers Siri 2010 WÜ LG Teck 1,30
XO XO O XXX

5 417 Veseli Kaltrina 2010 WÜ VfB LC Friedrichshafen 1,30
O O XO XXX

6 232 Lepthin Hanna 2010 WÜ Sportvg Feuerbach 1,25 PB
O O XXX

7 229 Lehle Friederike 2010 WÜ Sportvg Feuerbach 1,25 =PB
XO O XXX XXX

8 203 Mroß Nele 2010 WÜ SG Schorndorf 1846 1,25
O XXO XXX

262 Kajikawa Miyu 2010 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart ab.

Ergebnis Offiziell:15:25:14
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Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 202 Grimmer Mila 2010 WÜ SG Schorndorf 1846 4,86 +1,6 PB
4,30 4,86 x x x x
+0,5 +1,6

2 320 Streißle Lennja 2010 WÜ TG Biberach 4,72 +1,6
4,44 x 4,72 4,67 4,37 3,29
+0,9 +1,6 +1,8 +0,7 +0,9

3 131 Häuser Alina 2010 WÜ LG Neckar-Enz 4,66 +1,4
x 4,29 4,66 4,04 4,42 3,96

+1,0 +1,4 +1,1 +1,3 +0,8
4 97 Klein Alena 2010 WÜ LG Filder 4,53 +0,9

x x 4,53 4,29 4,28 x
+0,9 +1,7 +0,8

5 348 Kispert Jule 2010 BA TSV Buchen 4,38 +0,7 PB
3,67 4,08 4,04 4,38 x 3,59
+1,2 +1,0 +0,7 +0,7 +1,7

6 417 Veseli Kaltrina 2010 WÜ VfB LC Friedrichshafen 4,22 +2,5
3,88 3,96 4,10 4,22 4,11 4,01
+1,5 +1,2 +0,9 +2,5 +0,7 +1,8

7 229 Lehle Friederike 2010 WÜ Sportvg Feuerbach 4,10 +1,5
x 3,75 3,98 x 4,10 3,31

+0,8 +1,3 +1,5 +1,6
8 251 Petit Clara 2010 WÜ Stuttgarter LC 4,06 +1,8 PB

3,92 3,92 3,43 3,85 3,99 4,06
+1,5 +1,5 +1,1 +1,6 +1,6 +1,8

9 143 Schömers Siri 2010 WÜ LG Teck 3,88 +1,5 PB
x 3,88 3,81

+1,5 +1,3
10 182 Renner Chiara 2010 WÜ MTV Stuttgart 3,85 +2,2

x 3,62 3,85
+0,6 +2,2

11 418 Avaika Damba Perla-Maelle 2010 WÜ VfB Stuttgart 1893 3,79 +1,6
x x 3,79

+1,6
12 232 Lepthin Hanna 2010 WÜ Sportvg Feuerbach 3,72 +1,4

x 3,72 3,59
+1,4 +1,0

13 426 Juricevic Mia 2010 WÜ VfB Stuttgart 1893 3,64 +1,3
x 3,64 x

+1,3
14 439 Schurr Serafina Sarai 2010 WÜ VfB Stuttgart 1893 3,60 +0,9

x x 3,60
+0,9

15 237 Weckbach Sophie 2010 WÜ Sportvg Feuerbach 3,22 +0,9
3,14 3,22 3,13
+1,0 +0,9 +1,1

16 262 Kajikawa Miyu 2010 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 3,20 +1,3
x x 3,20

+1,3
113 Valentin Merle 2010 WÜ LG Filder ogV

x x x
0,0 0,0 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 182 418 439 426 417 262 251 143 232 237 229 348 113 97 202
320 131

Ergebnis Offiziell:16:04:27
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Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 15:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 344 Bender Lisa 2011 WÜ TSV Baltmannsweiler 9,59 =PB
9,59 8,97 8,84 8,73 - -

2 409 El-Ouimi Aimee Yamina 2010 WÜ VfB LC Friedrichshafen 9,39 PB
9,39 8,69 x 8,76 9,33 8,90

3 131 Häuser Alina 2010 WÜ LG Neckar-Enz 8,11
x 8,06 8,11 7,48 7,42 7,52

4 400 Weber Amelie 2010 WÜ TSV Urach 8,07
8,07 7,69 7,94 8,07 7,73 8,05

5 237 Weckbach Sophie 2010 WÜ Sportvg Feuerbach 6,92
6,85 6,25 x 6,80 x 6,92

6 204 Petek Julia 2010 WÜ SG Schorndorf 1846 6,84
6,45 6,35 6,14 6,84 6,68 6,57

7 262 Kajikawa Miyu 2010 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 6,02 PB
5,76 6,02 5,16 5,64 5,97 5,76

8 258 Han Eunice 2012 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 3,89
3,73 3,89 3,68 3,51 3,67 3,89

9 256 Deshpande Anisha 2012 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 3,69
3,51 3,69 3,40 - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 131 344 262 237 258 400 409 256 204
Ergebnis Offiziell:16:56:07

75m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 13:45
Zeitläufe Wind: III:+1,1; IV:+0,7; I:+0,5; II:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 308 Uhl Maximilian 2011 WÜ SV Winnenden 9,81 1./III PB
2 274 Dornbusch Robert 2011 WÜ SV Stuttgarter Kickers 10,74 2./III PB
3 317 Mayer Samuel 2011 WÜ TG Biberach 10,89 3./III PB
4 286 Mierke Lennart 2011 WÜ SV Stuttgarter Kickers 10,93 1./IV PB
5 365 Stern Lionel 2011 WÜ TSV Rottweil 10,97 4./III PB
6 212 Klausenburger Erik Robert 2011 WÜ SG Weinstadt 11,04 2./IV PB
7 192 Zacher Raphael 2011 WÜ MTV Stuttgart 11,07 1./I
8 289 Parisi Rasetti Santiago 2011 WÜ SV Stuttgarter Kickers 11,15 5./III PB
9 220 Schiller Johannes 2011 WÜ SG Weinstadt 11,16 6./III PB

10 65 Nübel Lennard 2011 WÜ LAC Degerloch 11,41 (.410) 8./III PB
10 180 Michel Vincent 2011 WÜ MTV Stuttgart 11,41 (.410) 2./I
12 268 Takada Andrew 2011 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 11,50 5./IV
13 255 Dacanay Benjamin 2011 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 11,65 6./IV
14 265 Miller Liam 2011 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 12,17 (.170) 7./IV

Ergebnis Offiziell:13:49:40

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 16:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 274 Dornbusch Robert 2011 WÜ SV Stuttgarter Kickers 2:42,29 PB
2 286 Mierke Lennart 2011 WÜ SV Stuttgarter Kickers 2:47,91 PB
3 46 Talluri Hitesh 2011 WÜ KSG Gerlingen 2:48,46 PB
4 180 Michel Vincent 2011 WÜ MTV Stuttgart 2:49,83
5 279 Hasse Paul 2011 WÜ SV Stuttgarter Kickers 2:50,50
6 44 Steinmann Marlon 2011 WÜ KSG Gerlingen 2:52,62 PB
7 308 Uhl Maximilian 2011 WÜ SV Winnenden 2:53,54
8 268 Takada Andrew 2011 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 2:53,57

Ergebnis Offiziell:16:29:42
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Hochsprung, Jugend M13
Finale 20.04.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42

1 402 Vogt Jona 2011 WÜ TV 05 Fridingen 1,39
O O O O XXX

2 274 Dornbusch Robert 2011 WÜ SV Stuttgarter Kickers 1,36 PB
O O O O X- -

3 365 Stern Lionel 2011 WÜ TSV Rottweil 1,30
O XXX

4 245 Richter Moritz 2011 WÜ Spvgg Holzgerlingen 1,25 PB
O O XO O O XXX

5 317 Mayer Samuel 2011 WÜ TG Biberach 1,25
XXO XXX

6 65 Nübel Lennard 2011 WÜ LAC Degerloch 1,20
O O O XO XO XXX

265 Miller Liam 2011 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart ogV
XXX

255 Dacanay Benjamin 2011 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart ogV
XXX

Ergebnis Offiziell:16:30:32

Weitsprung Zone, Jugend M13
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 11:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 317 Mayer Samuel 2011 WÜ TG Biberach 4,93
4,93 4,65 4,59 4,49 4,29 4,30

2 365 Stern Lionel 2011 WÜ TSV Rottweil 4,57 PB
4,49 3,81 4,52 4,57 4,52 4,54

3 192 Zacher Raphael 2011 WÜ MTV Stuttgart 4,43
4,31 4,28 4,25 4,30 4,43 4,38

4 286 Mierke Lennart 2011 WÜ SV Stuttgarter Kickers 4,41
4,29 4,38 4,41 4,38 4,23 4,13

5 220 Schiller Johannes 2011 WÜ SG Weinstadt 4,40
4,32 x 4,08 4,30 4,40 x

6 308 Uhl Maximilian 2011 WÜ SV Winnenden 4,38 PB
4,28 4,23 4,38 4,32 4,32 4,12

7 274 Dornbusch Robert 2011 WÜ SV Stuttgarter Kickers 4,36 PB
4,36 x x 4,31 4,35 4,22

8 289 Parisi Rasetti Santiago 2011 WÜ SV Stuttgarter Kickers 4,24 PB
3,73 3,65 4,24 4,00 3,89 x

9 212 Klausenburger Erik Robert 2011 WÜ SG Weinstadt 4,19
4,03 4,19 3,22

10 65 Nübel Lennard 2011 WÜ LAC Degerloch 4,02
3,62 3,82 4,02

11 245 Richter Moritz 2011 WÜ Spvgg Holzgerlingen 3,97 PB
3,97 3,92 3,80

12 180 Michel Vincent 2011 WÜ MTV Stuttgart 3,94
2,64 3,94 3,79

13 268 Takada Andrew 2011 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 3,82
3,82 3,82 3,56

14 255 Dacanay Benjamin 2011 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 3,19
2,83 3,16 3,19

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 180 255 192 245 308 212 289 317 65 274 268 286 220 365
Ergebnis Offiziell:12:49:05
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75m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 13:45
Zeitläufe Wind: III:+1,1; IV:+0,7; I:+0,5; II:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 241 Feest Henri 2012 WÜ Spvgg Holzgerlingen 11,09 1./II
2 91 Gonser Julian 2012 WÜ LG Filder 11,14 3./IV
3 83 Fuchs Sebastian 2012 WÜ LG Esslingen 11,19 4./IV
4 244 Oelert Felix 2012 WÜ Spvgg Holzgerlingen 11,28 2./II
5 424 Fizko Ferdinand 2012 WÜ VfB Stuttgart 1893 11,32 3./II
6 475 Streuber Moritz 2012 WÜ VfL Waiblingen 11,36 7./III PB
7 181 Müller Ferdinand 2012 WÜ MTV Stuttgart 11,46 3./I
8 471 Schmitt Leo 2012 WÜ VfL Waiblingen 11,57 4./I
9 246 Schick Kjell 2012 WÜ Spvgg Holzgerlingen 11,71 (.710) 4./II
9 380 Kohl Jona 2012 WÜ TSV Schmiden 11,71 (.710) 5./I

11 240 Fedorowski Nando 2012 WÜ Spvgg Holzgerlingen 11,85 5./II
12 315 Lehmann Alexander 2012 WÜ TG Biberach 11,93 6./I
13 326 Baumann Jan Lukas 2012 WÜ TSG Ehingen 11,94 7./I
14 184 Schneider Moritz 2012 WÜ MTV Stuttgart 12,02 6./II
15 53 Antic Kosta 2012 WÜ LAC Degerloch 12,17 (.170) 7./II
16 367 Benkenstein Yannis Noah 2012 WÜ TSV Schmiden 12,36 8./IV PB

Ergebnis Offiziell:13:49:40

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 16:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 367 Benkenstein Yannis Noah 2012 WÜ TSV Schmiden 2:43,45
2 475 Streuber Moritz 2012 WÜ VfL Waiblingen 2:44,50 PB
3 315 Lehmann Alexander 2012 WÜ TG Biberach 2:53,04
4 226 Danner Elias 2012 WÜ Sportvg Feuerbach 2:53,73 PB
5 471 Schmitt Leo 2012 WÜ VfL Waiblingen 2:54,44
6 473 Spieß Jannis 2012 WÜ VfL Waiblingen 2:54,64
7 181 Müller Ferdinand 2012 WÜ MTV Stuttgart 2:58,35
8 137 Kircher Bastian 2012 WÜ ASV Aichwald 2:59,50
9 12 Gluhalic Adan 2012 WÜ KSG Gerlingen 3:07,01

10 430 Krudwig Kaden 2012 WÜ VfB Stuttgart 1893 3:08,35
11 284 Lucka Elias 2012 WÜ SV Stuttgarter Kickers 3:17,55
12 53 Antic Kosta 2012 WÜ LAC Degerloch 3:21,33

Ergebnis Offiziell:16:29:42

Hochsprung, Jugend M12
Finale 20.04.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42

1 424 Fizko Ferdinand 2012 WÜ VfB Stuttgart 1893 1,36 PB
O O O XO O XXO XXX

2 91 Gonser Julian 2012 WÜ LG Filder 1,25
O O O XXX

3 159 Metzger Marlon 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 1,15
O XXX

4 380 Kohl Jona 2012 WÜ TSV Schmiden 1,10
O XO XXX

5 430 Krudwig Kaden 2012 WÜ VfB Stuttgart 1893 1,10
XXO O XXO XXX

Ergebnis Offiziell:16:37:37
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Weitsprung Zone, Jugend M12
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 11:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 244 Oelert Felix 2012 WÜ Spvgg Holzgerlingen 4,48 PB
4,47 4,41 4,44 4,36 4,48 4,42

2 424 Fizko Ferdinand 2012 WÜ VfB Stuttgart 1893 4,47
4,47 4,26 4,40 4,28 4,07 4,34

3 241 Feest Henri 2012 WÜ Spvgg Holzgerlingen 4,43
4,23 4,34 4,43 4,36 4,24 4,38

4 91 Gonser Julian 2012 WÜ LG Filder 4,36
x 4,31 4,36 x 4,06 4,17

5 181 Müller Ferdinand 2012 WÜ MTV Stuttgart 4,26 PB
4,26 4,13 4,17 4,17 4,07 3,98

6 380 Kohl Jona 2012 WÜ TSV Schmiden 4,09
4,09 4,08 3,96 3,92 4,05 3,96

7 246 Schick Kjell 2012 WÜ Spvgg Holzgerlingen 4,06
4,05 4,05 4,03 4,03 4,06 3,68

8 240 Fedorowski Nando 2012 WÜ Spvgg Holzgerlingen 3,94
3,61 3,76 3,91 3,82 3,82 3,94

9 83 Fuchs Sebastian 2012 WÜ LG Esslingen 3,78
3,75 3,78 x

10 315 Lehmann Alexander 2012 WÜ TG Biberach 3,77
x 3,56 3,77

11 184 Schneider Moritz 2012 WÜ MTV Stuttgart 3,69
3,53 3,69 3,59

12 367 Benkenstein Yannis Noah 2012 WÜ TSV Schmiden 3,67
3,63 3,64 3,67

13 326 Baumann Jan Lukas 2012 WÜ TSG Ehingen 3,60
3,60 3,30 3,09

14 137 Kircher Bastian 2012 WÜ ASV Aichwald 3,44
x 3,44 3,36

15 53 Antic Kosta 2012 WÜ LAC Degerloch 3,26
3,10 3,22 3,26

16 447 Schiller Oskar 2012 WÜ VfB Stuttgart 1893 2,65
x 2,65 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 315 240 137 367 447 244 424 83 326 91 53 241 246 380 184
181

Ergebnis Offiziell:12:43:42

75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 14:00
Zeitläufe Wind: VII:+1,9; X:+1,3; II:+3,2; III:+1,0; I:+1,6; VIII:+1,1; IV:+0,7; VI:+1,7; IX:+1,3; V:+1,6 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 42 Sentürk Leyla 2011 WÜ KSG Gerlingen 10,26 1./X PB
2 422 Decker Maja 2011 WÜ VfB Stuttgart 1893 10,31 2./X PB
3 11 Elhardt Marietta 2011 WÜ KSG Gerlingen 10,43 1./II
4 132 Reinhertz Kira 2011 WÜ LG Neckar-Enz 10,49 4./X
5 346 Ruf Livia 2011 WÜ TSV Baltmannsweiler 10,54 5./X PB
6 17 Höck Leni 2011 WÜ KSG Gerlingen 10,60 2./II
7 472 Spengler Castillo Felicia 2011 WÜ VfL Waiblingen 10,68 1./V PB
8 111 Steeb Elena 2011 WÜ LG Filder 10,69 7./X PB
9 263 Kemula Maelle 2011 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 10,83 2./V PB

10 209 Chrysakopoulos Elina 2011 WÜ SG Weinstadt 10,84 3./V PB
11 468 Klein Maya 2011 WÜ VfL Waiblingen 10,93 4./II
12 230 Lehr Aurelia 2011 WÜ Sportvg Feuerbach 10,95 4./V PB
13 344 Bender Lisa 2011 WÜ TSV Baltmannsweiler 10,96 5./II
14 321 Weber Maja 2011 WÜ TG Biberach 10,99 (.990) 6./II
14 406 Eisele Hanna 2011 WÜ TV Zell a.N. 10,99 (.990) 1./III
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75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 20.04.2024 / 14:00
Zeitläufe Wind: VII:+1,9; X:+1,3; II:+3,2; III:+1,0; I:+1,6; VIII:+1,1; IV:+0,7; VI:+1,7; IX:+1,3; V:+1,6 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

16 458 Baur Yara 2011 WÜ VfL Waiblingen 11,07 7./II
17 392 Trevelyan Amy 2011 WÜ TSV Schmiden 11,21 5./V PB
18 319 Servay Maike 2011 WÜ TG Biberach 11,24 8./X
19 140 Franck Carla 2011 WÜ LG Teck 11,40 2./I PB
20 252 Riabinova Yevgheniia 2011 WÜ Stuttgarter LC 11,46 (.460) 8./II
20 379 Klingler Lea 2011 WÜ TSV Schmiden 11,46 (.460) 6./V PB
22 260 Ines Justine 2011 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 11,52 3./I PB
23 10 Dach Emily 2011 WÜ KSG Gerlingen 11,53 (.530) 2./IV
23 243 Klenk Elena 2011 WÜ Spvgg Holzgerlingen 11,53 (.530) 7./V PB
25 277 Fischer Anna 2011 WÜ SV Stuttgarter Kickers 11,60 2./VIII
26 190 Westermann Athena 2011 WÜ MTV Stuttgart 11,65 3./VIII
27 314 Kratz Lina 2011 WÜ TG Biberach 11,67 8./V PB
28 221 Schimko Miyu 2011 WÜ SG Weinstadt 11,70 4./I PB
29 318 Müller Helene 2011 WÜ TG Biberach 11,83 2./VII PB
30 172 Dahlke Sidney 2011 WÜ MTV Stuttgart 11,84 3./VII
31 376 Jäggle Mara 2011 WÜ TSV Schmiden 12,02 6./I PB
32 247 Ullmann Solveig 2011 WÜ Spvgg Holzgerlingen 12,09 7./I
33 309 Dücker Leonie 2011 WÜ TB Bad Cannstatt 12,12 4./IX
34 234 Schulz Elise Miah 2011 WÜ Sportvg Feuerbach 12,15 4./VII PB
35 391 Stauß Chiara 2011 WÜ TSV Schmiden 12,30 5./VII PB
36 138 Behrends Nala 2011 WÜ LG Teck 12,37 8./I
37 133 Steffes Lina 2011 WÜ LG Neckar-Enz 12,55 6./VII
38 259 Herschel Alina 2011 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 12,58 8./III
39 338 Strobel Silpa 2011 WÜ TSG Esslingen 12,67 5./VI

Ergebnis Offiziell:14:14:18

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 42 Sentürk Leyla 2011 WÜ KSG Gerlingen 2:32,83 1./I PB
2 472 Spengler Castillo Felicia 2011 WÜ VfL Waiblingen 2:35,86 2./I PB
3 45 Steinmann Merle 2011 WÜ KSG Gerlingen 2:38,13 3./I PB
4 214 Kurz Linn 2011 WÜ SG Weinstadt 2:40,07 4./I PB
5 132 Reinhertz Kira 2011 WÜ LG Neckar-Enz 2:40,10 5./I
6 11 Elhardt Marietta 2011 WÜ KSG Gerlingen 2:44,32 6./I PB
7 10 Dach Emily 2011 WÜ KSG Gerlingen 2:45,53 7./I PB
8 20 Huppenbauer Freya 2011 WÜ KSG Gerlingen 2:45,72 8./I PB
9 211 Gross Thea 2011 WÜ SG Weinstadt 2:45,84 9./I

10 263 Kemula Maelle 2011 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 2:48,79 10./I PB
11 392 Trevelyan Amy 2011 WÜ TSV Schmiden 2:50,26 11./I PB
12 379 Klingler Lea 2011 WÜ TSV Schmiden 2:51,55 12./I PB
13 13 Gluhalic Inara 2011 WÜ KSG Gerlingen 2:57,14 13./I PB
14 458 Baur Yara 2011 WÜ VfL Waiblingen 2:57,54 14./I
15 260 Ines Justine 2011 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 2:57,62 15./I PB
16 133 Steffes Lina 2011 WÜ LG Neckar-Enz 3:00,43 16./I

190 Westermann Athena 2011 WÜ MTV Stuttgart n.a. -/I
230 Lehr Aurelia 2011 WÜ Sportvg Feuerbach n.a. -/I
43 Spieler Maja 2011 WÜ KSG Gerlingen n.a. -/I

Ergebnis Offiziell:16:08:33
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Hochsprung, Jugend W13
Finale 20.04.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,51

1 346 Ruf Livia 2011 WÜ TSV Baltmannsweiler 1,49 PB
- - - - - O O O O O XO XO XXX

2 406 Eisele Hanna 2011 WÜ TV Zell a.N. 1,46
- - - - O O O O O O XO XXX

3 344 Bender Lisa 2011 WÜ TSV Baltmannsweiler 1,43 PB
- - - - - O O O XO XO XXX

4 252 Riabinova Yevgheniia 2011 WÜ Stuttgarter LC 1,40 PB
- - O O O O O O O XXX

5 314 Kratz Lina 2011 WÜ TG Biberach 1,35 PB
- - O O O O XO O XXX

6 111 Steeb Elena 2011 WÜ LG Filder 1,30 PB
- - O O O O XO XXX

7 321 Weber Maja 2011 WÜ TG Biberach 1,25 PB
- - O O O O XXX

8 140 Franck Carla 2011 WÜ LG Teck 1,25 PB
- - O O O XO XXX

8 263 Kemula Maelle 2011 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 1,25 PB
O O O O O XO XXX

10 376 Jäggle Mara 2011 WÜ TSV Schmiden 1,20
- - XO O XO XXX

11 318 Müller Helene 2011 WÜ TG Biberach 1,20
XO O XO XO XO XXX

12 260 Ines Justine 2011 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 1,15 =PB
O O O XO XXX

13 63 Küssner Mia 2011 WÜ LAC Degerloch 1,15
O XO XO XXO XXX

14 259 Herschel Alina 2011 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 1,10
O O O XXX

15 138 Behrends Nala 2011 WÜ LG Teck 1,10 =PB
O O XXO XXX

16 133 Steffes Lina 2011 WÜ LG Neckar-Enz 1,05
O XXO XXX

Ergebnis Offiziell:12:35:17

Weitsprung Zone, Jugend W13
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 15:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 422 Decker Maja 2011 WÜ VfB Stuttgart 1893 4,95 PB
4,83 4,95 x 4,89 4,88 x

2 346 Ruf Livia 2011 WÜ TSV Baltmannsweiler 4,80 PB
4,57 4,60 4,80 4,57 4,65 4,67

3 209 Chrysakopoulos Elina 2011 WÜ SG Weinstadt 4,63
4,45 3,99 4,21 3,56 4,19 4,63

4 406 Eisele Hanna 2011 WÜ TV Zell a.N. 4,62
4,62 4,37 4,34 4,35 4,49 4,60

5 392 Trevelyan Amy 2011 WÜ TSV Schmiden 4,59 PB
4,31 4,28 4,31 4,39 x 4,59

6 344 Bender Lisa 2011 WÜ TSV Baltmannsweiler 4,50 PB
- 4,39 4,44 4,20 4,45 4,50

7 321 Weber Maja 2011 WÜ TG Biberach 4,28 PB
x 4,28 4,28 x x 4,11

8 111 Steeb Elena 2011 WÜ LG Filder 4,19 PB
x x 4,19 3,86 3,67 x

9 243 Klenk Elena 2011 WÜ Spvgg Holzgerlingen 4,13 PB
3,99 4,13 4,07

10 468 Klein Maya 2011 WÜ VfL Waiblingen 4,13
4,13 3,98 3,73

11 314 Kratz Lina 2011 WÜ TG Biberach 4,05 PB
3,98 4,05 3,92
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Weitsprung Zone, Jugend W13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 15:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

12 221 Schimko Miyu 2011 WÜ SG Weinstadt 4,05
4,05 3,97 x

13 140 Franck Carla 2011 WÜ LG Teck 4,05 PB
3,82 4,05 3,72

14 252 Riabinova Yevgheniia 2011 WÜ Stuttgarter LC 4,05 PB
x 4,05 x

15 379 Klingler Lea 2011 WÜ TSV Schmiden 4,03 PB
3,94 4,03 3,99

16 190 Westermann Athena 2011 WÜ MTV Stuttgart 4,03
3,81 4,03 3,87

17 132 Reinhertz Kira 2011 WÜ LG Neckar-Enz 3,99
3,22 x 3,99

18 247 Ullmann Solveig 2011 WÜ Spvgg Holzgerlingen 3,98 PB
x 3,98 3,98

19 195 Gapp Hannah 2011 WÜ Polizei SV Stuttgart 3,91 PB
2,98 3,91 3,86

20 263 Kemula Maelle 2011 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 3,88 PB
3,69 3,74 3,88

21 319 Servay Maike 2011 WÜ TG Biberach 3,88
x 3,88 x

22 63 Küssner Mia 2011 WÜ LAC Degerloch 3,86
3,70 3,81 3,86

23 259 Herschel Alina 2011 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 3,78
x 3,42 3,78

24 172 Dahlke Sidney 2011 WÜ MTV Stuttgart 3,77
3,67 3,77 3,54

25 309 Dücker Leonie 2011 WÜ TB Bad Cannstatt 3,72
3,62 3,72 3,67

26 277 Fischer Anna 2011 WÜ SV Stuttgarter Kickers 3,68
3,68 3,50 3,50

27 376 Jäggle Mara 2011 WÜ TSV Schmiden 3,60 PB
3,60 3,50 3,60

28 318 Müller Helene 2011 WÜ TG Biberach 3,59
3,39 3,41 3,59

29 138 Behrends Nala 2011 WÜ LG Teck 3,58
3,57 3,39 3,58

30 260 Ines Justine 2011 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 3,57 PB
3,52 3,44 3,57

31 391 Stauß Chiara 2011 WÜ TSV Schmiden 3,54 PB
3,45 3,54 3,51

32 133 Steffes Lina 2011 WÜ LG Neckar-Enz 3,31
3,24 3,31 x

234 Schulz Elise Miah 2011 WÜ Sportvg Feuerbach ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33

Finale 406 344 319 111 422 259 379 221 376 263 247 392 391 468 321
132 63 252 172 346 195 140 190 209 260 138 314 234 133 277
318 309 243

Ergebnis Offiziell:17:38:39
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75m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 14:00
Zeitläufe Wind: VII:+1,9; X:+1,3; II:+3,2; III:+1,0; I:+1,6; VIII:+1,1; IV:+0,7; VI:+1,7; IX:+1,3; V:+1,6 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 358 Hoffrogge Pia 2012 WÜ TSV Oberkochen 10,38 3./X PB
2 158 Marcard Anni 2012 WÜ LV Pliezhausen 2012 10,62 6./X
3 61 Hanss Emilia 2012 WÜ LAC Degerloch 10,64 1./IX
4 18 Holder Pauline 2012 WÜ KSG Gerlingen 10,86 3./II
5 270 Gomringer Emma 2012 WÜ SV Nufringen 11,13 1./IV
6 395 Yesilova Yasemin 2012 WÜ TSV Schmiden 11,14 2./III
7 32 Rothacher Henny 2012 WÜ KSG Gerlingen 11,19 (.190) 1./I PB
7 316 Majer Mara 2012 WÜ TG Biberach 11,19 (.190) 1./VI
9 36 Schäfer Romy 2012 WÜ KSG Gerlingen 11,33 2./VI

10 293 Sanocki Lorelai 2012 WÜ SV Stuttgarter Kickers 11,42 1./VII
11 433 Mattes Hannah 2012 WÜ VfB Stuttgart 1893 11,45 2./IX
12 71 Wuest Marlene 2012 WÜ LAC Degerloch 11,48 1./VIII
13 345 Moik Mia 2012 WÜ TSV Baltmannsweiler 11,53 (.530) 3./VI
14 429 Kreißig Louisa 2012 WÜ VfB Stuttgart 1893 11,55 3./IX
15 476 Reiss Donnalie 2012 WÜ LG Neckar-Enz 11,61 3./IV
16 281 Klein Paulina 2012 WÜ SV Stuttgarter Kickers 11,88 4./VIII
17 460 Bögelspacher Lina 2012 WÜ VfL Waiblingen 11,92 5./I PB
18 223 Winckler Elina 2012 WÜ SG Weinstadt 11,96 5./VIII
19 469 Leinenbach Meri Anna 2012 WÜ VfL Waiblingen 11,98 3./III
20 444 Stöckmann-Foss Magdalena 2012 WÜ VfB Stuttgart 1893 12,06 4./IV
21 442 Karastergios Georgia 2012 WÜ VfB Stuttgart 1893 12,10 5./IV
22 84 Knebel Liv Maria 2012 WÜ LG Esslingen 12,16 6./VIII
23 215 Kurz Svea 2012 WÜ SG Weinstadt 12,23 (.230) 4./VI
23 264 Lee Hani 2012 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 12,23 (.230) 4./III
25 407 Ginciauskas Matilda 2012 WÜ TV Zell a.N. 12,27 5./III
26 446 Baensch Greta 2012 WÜ VfB Stuttgart 1893 12,42 6./III
27 443 Klare Franziska 2012 WÜ VfB Stuttgart 1893 12,49 7./III
28 256 Deshpande Anisha 2012 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 12,52 6./IV
29 30 Rinne Milla 2012 WÜ KSG Gerlingen 12,70 6./VI
30 27 Porcu Elena 2012 WÜ KSG Gerlingen 12,78 7./VII PB
31 258 Han Eunice 2012 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 13,15 7./IV
32 199 Soos Sofie Isabell 2012 WÜ Polizei SV Stuttgart 13,25 7./VIII
33 239 Binder Yara 2012 WÜ Spvgg Holzgerlingen 13,57 5./IX
34 249 Chepizhko Vladyslava 2012 WÜ Stuttgarter LC 13,91 6./IX

445 Marcetic Viktoria 2013 WÜ VfB Stuttgart 1893 ab. -/VI
15 Grandl Jana 2012 WÜ KSG Gerlingen ab. -/VII

Ergebnis Offiziell:14:14:18

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 18 Holder Pauline 2012 WÜ KSG Gerlingen 2:32,66 1./II PB
2 39 Schlegel Clarissa 2012 WÜ KSG Gerlingen 2:40,03 2./II PB
3 270 Gomringer Emma 2012 WÜ SV Nufringen 2:43,99 3./II
4 36 Schäfer Romy 2012 WÜ KSG Gerlingen 2:46,83 4./II PB
5 27 Porcu Elena 2012 WÜ KSG Gerlingen 2:53,34 5./II PB
6 52 Wernicke Theresa 2012 WÜ KSG Gerlingen 2:55,30 6./II
7 460 Bögelspacher Lina 2012 WÜ VfL Waiblingen 2:55,63 7./II PB
8 25 Mohyeldin Mia 2012 WÜ KSG Gerlingen 2:55,70 8./II
9 30 Rinne Milla 2012 WÜ KSG Gerlingen 2:55,76 9./II PB

10 61 Hanss Emilia 2012 WÜ LAC Degerloch 2:56,52 10./II
11 395 Yesilova Yasemin 2012 WÜ TSV Schmiden 2:57,12 11./II
12 476 Reiss Donnalie 2012 WÜ LG Neckar-Enz 3:04,27 12./II
13 169 Albrecht Isabella 2012 WÜ MTV Stuttgart 3:08,76 (.760) 13./II
13 445 Marcetic Viktoria 2013 WÜ VfB Stuttgart 1893 3:08,76 (.760) 13./II
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800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 20.04.2024 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

15 258 Han Eunice 2012 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 3:17,89 15./II
442 Karastergios Georgia 2012 WÜ VfB Stuttgart 1893 aufg. -/II
469 Leinenbach Meri Anna 2012 WÜ VfL Waiblingen ab. -/II

Ergebnis Offiziell:16:08:33

Hochsprung, Jugend W12
Finale 20.04.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,38 1,44 1,48

1 358 Hoffrogge Pia 2012 WÜ TSV Oberkochen 1,44 PB
- - - - - O O O O O XXO XXX

2 476 Reiss Donnalie 2012 WÜ LG Neckar-Enz 1,29
O O O XO O XO O XXO XXX

3 69 Wuest Antonia 2012 WÜ LAC Degerloch 1,23 PB
O O O O O XXO XXX

4 223 Winckler Elina 2012 WÜ SG Weinstadt 1,23
- O O O XO XXO XXX

5 316 Majer Mara 2012 WÜ TG Biberach 1,15
O O O O XXX

6 71 Wuest Marlene 2012 WÜ LAC Degerloch 1,15 =PB
O O O XXO XXX

444 Stöckmann-Foss Magdalena 2012 WÜ VfB Stuttgart 1893 ab.

Ergebnis Offiziell:12:01:06

Weitsprung Zone, Jugend W12
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 15:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 158 Marcard Anni 2012 WÜ LV Pliezhausen 2012 4,87 PB
4,59 4,68 4,61 4,73 4,80 4,87

2 358 Hoffrogge Pia 2012 WÜ TSV Oberkochen 4,45
4,38 4,17 4,22 4,45 x x

3 316 Majer Mara 2012 WÜ TG Biberach 4,21
3,72 3,85 3,89 4,18 3,94 4,21

4 71 Wuest Marlene 2012 WÜ LAC Degerloch 4,18 PB
4,06 4,13 4,11 4,17 4,18 4,02

5 429 Kreißig Louisa 2012 WÜ VfB Stuttgart 1893 4,12
x 4,10 3,88 4,12 3,97 2,60

6 345 Moik Mia 2012 WÜ TSV Baltmannsweiler 4,02
3,91 4,02 3,93 3,88 3,87 3,95

7 61 Hanss Emilia 2012 WÜ LAC Degerloch 4,01
3,65 3,75 3,93 3,80 3,80 4,01

8 476 Reiss Donnalie 2012 WÜ LG Neckar-Enz 3,98
3,77 3,83 3,98 3,72 3,87 3,81

9 433 Mattes Hannah 2012 WÜ VfB Stuttgart 1893 3,73
3,73 3,55 3,46

10 281 Klein Paulina 2012 WÜ SV Stuttgarter Kickers 3,70
3,70 3,49 3,65

11 444 Stöckmann-Foss Magdalena 2012 WÜ VfB Stuttgart 1893 3,66
3,65 3,34 3,66

12 395 Yesilova Yasemin 2012 WÜ TSV Schmiden 3,64
3,56 3,64 3,53

13 84 Knebel Liv Maria 2012 WÜ LG Esslingen 3,62
3,61 3,47 3,62

14 443 Klare Franziska 2012 WÜ VfB Stuttgart 1893 3,62
3,62 3,43 3,35
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Weitsprung Zone, Jugend W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 15:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

15 169 Albrecht Isabella 2012 WÜ MTV Stuttgart 3,43
3,43 x 3,35

16 223 Winckler Elina 2012 WÜ SG Weinstadt 3,43
x 3,43 3,33

17 446 Baensch Greta 2012 WÜ VfB Stuttgart 1893 3,43
3,43 3,08 3,26

18 215 Kurz Svea 2012 WÜ SG Weinstadt 3,35
3,35 x 3,28

19 199 Soos Sofie Isabell 2012 WÜ Polizei SV Stuttgart 3,31
3,28 3,31 x

20 239 Binder Yara 2012 WÜ Spvgg Holzgerlingen 3,26
3,26 x x

21 264 Lee Hani 2012 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 3,24
3,24 3,05 3,14

22 207 Börsting Lotta-Marie 2012 WÜ SG Weinstadt 3,17
x 3,11 3,17

23 442 Karastergios Georgia 2012 WÜ VfB Stuttgart 1893 3,08
3,08 3,01 3,05

24 445 Marcetic Viktoria 2013 WÜ VfB Stuttgart 1893 2,88
x 2,88 2,88

256 Deshpande Anisha 2012 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Finale 207 442 256 169 215 281 444 443 84 61 446 71 476 429 445
199 345 433 223 395 264 239 358 158 316

Ergebnis Offiziell:17:20:31

50m, Kinder M11 20.04.2024 / 13:10
Zeitläufe Wind: II:+3,1; I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 194 Gangl Lew Maximilian 2013 WÜ Polizei SV Stuttgart 7,70 1./II
2 276 Enzel Georg 2013 WÜ SV Stuttgarter Kickers 7,80 2./II
3 290 Peter Theodor 2013 WÜ SV Stuttgarter Kickers 7,89 3./II
4 387 Schrof Joshua 2013 WÜ TSV Schmiden 7,91 1./I
5 238 Wurster Raphael 2013 WÜ Sportvg Feuerbach 7,92 4./II
6 452 Claudel Thibaud 2013 WÜ VfL Sindelfingen 7,95 5./II
7 228 Geißner Benedict 2013 WÜ Sportvg Feuerbach 7,98 2./I
8 94 Henschel Julen 2013 WÜ LG Filder 8,28 6./II
9 298 Van Eyndhoven Vincent 2013 WÜ SV Stuttgarter Kickers 8,32 7./II

10 82 Fahrbach Hannes 2013 WÜ LG Esslingen 8,59 3./I
11 342 Schaal Lionel 2013 WÜ TSG Steinheim 8,62 4./I
12 292 Reichenecker Lucas 2013 WÜ SV Stuttgarter Kickers 8,78 5./I
13 227 Frank Jannes 2013 WÜ Sportvg Feuerbach 8,80 6./I
14 300 Wisanowsky Till 2013 WÜ SV Stuttgarter Kickers 8,92 7./I
15 294 Schäfer Jan 2013 WÜ SV Stuttgarter Kickers 8,95 8./I

233 Pfister Fabio 2013 WÜ Sportvg Feuerbach ab. -/II
Ergebnis Offiziell:13:16:57
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800m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 194 Gangl Lew Maximilian 2013 WÜ Polizei SV Stuttgart 2:46,97
2 94 Henschel Julen 2013 WÜ LG Filder 2:49,84
3 276 Enzel Georg 2013 WÜ SV Stuttgarter Kickers 2:51,47
4 217 Layer Lennard 2013 WÜ SG Weinstadt 2:52,12
5 222 Schneider Carl 2013 WÜ SG Weinstadt 2:56,66
6 283 Kupka Moritz 2013 WÜ SV Stuttgarter Kickers 3:04,92
7 298 Van Eyndhoven Vincent 2013 WÜ SV Stuttgarter Kickers 3:14,10
8 238 Wurster Raphael 2013 WÜ Sportvg Feuerbach 3:14,28
9 227 Frank Jannes 2013 WÜ Sportvg Feuerbach 3:15,43

10 387 Schrof Joshua 2013 WÜ TSV Schmiden 3:15,74
233 Pfister Fabio 2013 WÜ Sportvg Feuerbach ab.
290 Peter Theodor 2013 WÜ SV Stuttgarter Kickers ab.
292 Reichenecker Lucas 2013 WÜ SV Stuttgarter Kickers ab.

Ergebnis Offiziell:16:29:44

Schlagballwurf, Kinder M11 (80g)
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 94 Henschel Julen 2013 WÜ LG Filder 39,00
36,50 27,50 39,00 31,50 35,00 32,50

2 342 Schaal Lionel 2013 WÜ TSG Steinheim 38,00
31,00 34,00 34,00 33,00 34,00 38,00

3 450 Altera Marek 2013 WÜ VfL Sindelfingen 36,00
34,00 x 36,00 28,00 32,50 31,50

4 452 Claudel Thibaud 2013 WÜ VfL Sindelfingen 34,00
26,00 31,00 32,50 33,00 33,50 34,00

5 194 Gangl Lew Maximilian 2013 WÜ Polizei SV Stuttgart 33,50
30,00 33,50 32,00 27,00 30,50 31,50

6 238 Wurster Raphael 2013 WÜ Sportvg Feuerbach 32,50
23,50 32,50 28,50 29,00 30,00 24,50

7 159 Metzger Marlon 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 32,50
27,50 32,50 23,50 24,50 27,50 22,00

8 82 Fahrbach Hannes 2013 WÜ LG Esslingen 31,50
30,00 29,00 30,50 30,00 29,50 31,50

9 387 Schrof Joshua 2013 WÜ TSV Schmiden 30,50
21,00 30,50 28,50 - - -

10 298 Van Eyndhoven Vincent 2013 WÜ SV Stuttgarter Kickers 28,50
26,00 28,50 24,00 - - -

11 227 Frank Jannes 2013 WÜ Sportvg Feuerbach 28,50
25,00 22,00 28,50 - - -

12 300 Wisanowsky Till 2013 WÜ SV Stuttgarter Kickers 24,50
20,50 23,50 24,50 - - -

13 292 Reichenecker Lucas 2013 WÜ SV Stuttgarter Kickers 22,50
22,50 18,00 20,00 - - -

14 294 Schäfer Jan 2013 WÜ SV Stuttgarter Kickers 22,00
7,50 16,00 22,00 - - -

15 290 Peter Theodor 2013 WÜ SV Stuttgarter Kickers 14,50
x x 14,50 - - -

228 Geißner Benedict 2013 WÜ Sportvg Feuerbach ab.

233 Pfister Fabio 2013 WÜ Sportvg Feuerbach ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 298 452 228 294 238 387 290 342 300 233 159 292 82 94 227
194 450
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Schlagballwurf, Kinder M11 (80g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Ergebnis Offiziell:15:41:14

50m, Kinder M10 20.04.2024 / 13:10
Zeitläufe Wind: II:+1,7; I:+2,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 296 Schmidberger Carl 2014 WÜ SV Stuttgarter Kickers 8,08 1./I
2 361 Runde Karl 2014 WÜ TSV Oberkochen 8,24 1./II
3 273 Dogan Sami 2014 WÜ SV Stuttgarter Kickers 8,76 2./I
4 80 Demke Felix 2014 WÜ LG Esslingen 8,86 3./I
5 280 Klein Konstantin 2014 WÜ SV Stuttgarter Kickers 8,89 2./II
6 85 Preisenberger Adam 2014 WÜ LG Esslingen 9,12 3./II
7 81 Drews Paul 2014 WÜ LG Esslingen 9,15 4./II
8 22 Lässig Florian 2015 WÜ KSG Gerlingen 9,35 5./II

235 Staehle Laurin 2014 WÜ Sportvg Feuerbach ab. -/I
Ergebnis Offiziell:13:16:55

800m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 48 Trick Hugo 2015 WÜ KSG Gerlingen 2:57,79
2 7 Brehme Eric 2014 WÜ KSG Gerlingen 3:02,28
3 361 Runde Karl 2014 WÜ TSV Oberkochen 3:07,07
4 235 Staehle Laurin 2014 WÜ Sportvg Feuerbach 3:08,06
5 22 Lässig Florian 2015 WÜ KSG Gerlingen 3:18,23

Ergebnis Offiziell:16:29:44

Schlagballwurf, Kinder M10 (80g)
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 296 Schmidberger Carl 2014 WÜ SV Stuttgarter Kickers 35,00
33,00 33,50 35,00 31,00 27,50 33,50

2 80 Demke Felix 2014 WÜ LG Esslingen 33,50
29,50 30,00 30,50 30,50 30,00 33,50

3 280 Klein Konstantin 2014 WÜ SV Stuttgarter Kickers 31,00
29,00 27,00 31,00 26,00 31,00 29,50

4 85 Preisenberger Adam 2014 WÜ LG Esslingen 26,00
13,50 15,50 14,50 26,00 19,00 11,50

5 273 Dogan Sami 2014 WÜ SV Stuttgarter Kickers 23,00
19,50 20,50 19,00 x 20,00 23,00

6 81 Drews Paul 2014 WÜ LG Esslingen 13,00
12,00 11,50 x 12,50 13,00 12,50

235 Staehle Laurin 2014 WÜ Sportvg Feuerbach ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 273 235 80 81 280 85 296
Ergebnis Offiziell:15:22:38
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50m, Kinder W11 20.04.2024 / 13:25
Zeitläufe Wind: I:+1,2; II:0,0; III:+1,8 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 168 Zinnert Lotte 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 8,08 1./I PB
2 454 Grieb Theresa 2013 WÜ VfL Sindelfingen 8,13 1./II
3 166 Weimer Nina 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 8,18 2./I PB
4 196 Heuwinkel Karla Helene 2013 WÜ Polizei SV Stuttgart 8,21 3./I
5 161 Pishmisheva Arina 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 8,26 2./II
6 157 Brülls Lisa 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 8,30 4./I
7 156 Brändle Nele 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 8,31 5./I
8 435 Obradovic Sara 2013 WÜ VfB Stuttgart 1893 8,35 6./I
9 451 Burk Romy 2013 WÜ VfL Sindelfingen 8,47 3./II

10 453 Eppler Leni 2013 WÜ VfL Sindelfingen 8,53 1./III
11 432 Lindenmaier Noemi 2013 WÜ VfB Stuttgart 1893 8,56 4./II
12 287 Montis Arianna 2013 WÜ SV Stuttgarter Kickers 8,59 2./III
13 456 Seifert Stella 2013 WÜ VfL Sindelfingen 8,70 3./III
14 427 Kholti Anna 2013 WÜ VfB Stuttgart 1893 8,78 7./I
15 327 Lutz Saskia 2013 WÜ TSG Ehingen 8,82 (.820) 4./III
15 341 Günther Pia 2013 WÜ TSG Steinheim 8,82 (.820) 4./III
17 23 Lässig Selina 2013 WÜ KSG Gerlingen 8,87 6./III
18 19 Hugel Anja 2013 WÜ KSG Gerlingen 8,88 5./II PB
19 266 Paul Stella 2013 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 8,92 6./II PB
20 436 Renner Justine 2013 WÜ VfB Stuttgart 1893 9,01 7./II
21 261 Kajikawa Mei 2013 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 9,18 7./III
22 198 Schübel Nina 2013 WÜ Polizei SV Stuttgart 9,96 8./II
23 445 Marcetic Viktoria 2013 WÜ VfB Stuttgart 1893 10,27 8./III

165 Stöferle Nora 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 ab. -/I
Ergebnis Offiziell:13:35:49

800m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 15:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 386 Schelhas Veronika 2013 WÜ TSV Schmiden 2:54,52 1./II
2 19 Hugel Anja 2013 WÜ KSG Gerlingen 2:55,95 2./II PB
3 155 Wettstein Alicia 2013 BA LV Biet 2:56,20 3./II PB
4 389 Soysa Marla 2013 WÜ TSV Schmiden 2:57,21 4./II
5 196 Heuwinkel Karla Helene 2013 WÜ Polizei SV Stuttgart 3:04,94 5./II
6 287 Montis Arianna 2013 WÜ SV Stuttgarter Kickers 3:05,17 6./II
7 51 Wendling Katharina 2013 WÜ KSG Gerlingen 3:06,04 7./II PB
8 327 Lutz Saskia 2013 WÜ TSG Ehingen 3:06,10 8./II
9 47 Trick Aya 2013 WÜ KSG Gerlingen 3:10,87 9./II

10 23 Lässig Selina 2013 WÜ KSG Gerlingen 3:10,89 10./II
11 435 Obradovic Sara 2013 WÜ VfB Stuttgart 1893 3:13,36 11./II
12 261 Kajikawa Mei 2013 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 3:19,33 12./II
13 299 Wacker Elena 2013 WÜ SV Stuttgarter Kickers 3:21,09 13./II
14 432 Lindenmaier Noemi 2013 WÜ VfB Stuttgart 1893 3:22,29 14./II
15 436 Renner Justine 2013 WÜ VfB Stuttgart 1893 3:26,64 15./II
16 427 Kholti Anna 2013 WÜ VfB Stuttgart 1893 3:29,18 16./II

157 Brülls Lisa 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 ab. -/II
266 Paul Stella 2013 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart ab. -/II
161 Pishmisheva Arina 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 ab. -/II

Ergebnis Offiziell:16:08:36
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Schlagballwurf, Kinder W11 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 15:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 341 Günther Pia 2013 WÜ TSG Steinheim 29,00
28,00 28,50 24,50 x 29,00 25,50

2 (3) 156 Brändle Nele 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 28,50 PB
28,50 23,50 25,00 22,50 24,00 27,00

3 (4) 299 Wacker Elena 2013 WÜ SV Stuttgarter Kickers 25,50
23,00 20,50 25,50 14,50 19,50 21,50

4 (5) 327 Lutz Saskia 2013 WÜ TSG Ehingen 25,00
25,00 22,00 24,50 23,00 19,00 20,00

5 (6) 196 Heuwinkel Karla Helene 2013 WÜ Polizei SV Stuttgart 24,00
24,00 21,50 23,00 19,00 20,50 22,00

6 (7) 157 Brülls Lisa 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 24,00
24,00 22,00 22,50 21,50 21,00 19,00

7 (8) 166 Weimer Nina 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 22,50 PB
20,50 22,50 21,50 19,50 20,50 21,00

8 (9) 261 Kajikawa Mei 2013 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart 20,50 PB
20,50 18,50 15,00 19,00 15,00 15,50

9 (10) 161 Pishmisheva Arina 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 19,50
14,50 15,50 19,50

10
(12)

198 Schübel Nina 2013 WÜ Polizei SV Stuttgart 13,50

8,00 13,50 13,50
266 Paul Stella 2013 WÜ SV Intern. Schule Stuttgart ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 162 272 160 196 157 198 299 156 266 327 261 341 161 166
Ergebnis Offiziell:16:49:44

50m, Kinder W10 20.04.2024 / 13:25
Zeitläufe Wind: II:+1,8; I:+3,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 191 Zacher Anabelle 2014 WÜ MTV Stuttgart 8,28 1./I
2 160 Möck Noelie 2014 WÜ LV Pliezhausen 2012 8,52 2./I
3 60 Hanss Anouk 2014 WÜ LAC Degerloch 8,56 3./I
4 162 Rauschenberger Ann-Sofie 2014 WÜ LV Pliezhausen 2012 8,83 4./I
5 213 Kurz Enni 2014 WÜ SG Weinstadt 8,85 1./II
6 408 Lapiccirella Melissa 2014 WÜ TV Zell a.N. 9,09 2./II

37 Schäuble Ella 2015 WÜ KSG Gerlingen ab. -/II
272 Belca Helena 2014 WÜ SV Stuttgarter Kickers ab. -/I
41 Sentürk Berna 2015 WÜ KSG Gerlingen ab. -/II
6 Bradfisch Jana 2015 WÜ KSG Gerlingen ab. -/II

Ergebnis Offiziell:13:27:57

800m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 15:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 160 Möck Noelie 2014 WÜ LV Pliezhausen 2012 2:56,34 1./I
2 38 Schlegel Amalia 2015 WÜ KSG Gerlingen 2:59,73 2./I PB
3 216 Layer Karlotta 2015 WÜ SG Weinstadt 3:04,51 3./I
4 40 Schromm Clara 2014 WÜ KSG Gerlingen 3:07,60 4./I
5 213 Kurz Enni 2014 WÜ SG Weinstadt 3:23,50 5./I
6 16 Hermann Olivia 2014 WÜ KSG Gerlingen 3:24,67 6./I
7 60 Hanss Anouk 2014 WÜ LAC Degerloch 3:29,76 7./I

37 Schäuble Ella 2015 WÜ KSG Gerlingen ab. -/I
6 Bradfisch Jana 2015 WÜ KSG Gerlingen ab. -/I

272 Belca Helena 2014 WÜ SV Stuttgarter Kickers ab. -/I
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Ergebnis Offiziell:16:08:36

Schlagballwurf, Kinder W10 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 15:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 160 Möck Noelie 2014 WÜ LV Pliezhausen 2012 29,00
26,00 27,50 25,00 24,50 29,00 23,00

2 (11) 162 Rauschenberger Ann-Sofie 2014 WÜ LV Pliezhausen 2012 15,00
13,50 14,50 14,00 15,00 14,00 13,00

272 Belca Helena 2014 WÜ SV Stuttgarter Kickers ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 162 272 160 196 157 198 299 156 266 327 261 341 161 166
Ergebnis Offiziell:16:49:44

Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung disq...Disqualifiziert
abg...Abgemeldet n.a....Nicht angetreten aufg...Aufgegeben X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch


